
JIHOMORAVSKÁ  

KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA ROK 2021

WWW.CUSJM.CZ
 20. 5. 2022





KDO JSME

Jihomoravská krajská organizace ČUS (dále jen JmKO ČUS) je poboč-
ným spolkem České unie sportu (ČUS) s působností v Jihomoravském 
kraji. Hlavním posláním ČUS je vytvářet optimální podmínky ke 
sportovní činnosti, která se realizuje v jejích základních organizač-
ních článcích, tj. ve sportovních klubech, tělovýchovných jednotách 
a národních sportovních svazech. 

Poskytujeme služby svým organizačním článkům a dalším organizacím 
a institucím v rámci sportovního prostředí České republiky.

Pomáháme komplexně zabezpečovat financování sportovních činnosti 
svých základních organizačních článků na všech výkonnostních, rekre-
ačních, věkových či územních úrovních.

JmKO ČUS jako největší střešní organizace s působností v Jihomo-
ravském kraji sdružuje 736 tělovýchovných jednot a sportovních 
klubů s celkem 117 802 členy. Dále sdružuje 19 krajských sportovních 
svazů. Více informací na https://iscus.cz.

Viz. Příloha č. 1 Seznam sdružených subjektů a Seznam sdružených 
subjektů podle okresů

JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

ZPRÁVA O ČINNOSTI



SERVISNÍ CENTRUM SPORTU 

Servisní centrum sportu (SCS) na krajské i okresních úrovních zajišťuje služby v pěti odborných oblas-
tech, kterými jsou odborné pracoviště, vzdělávání, organizace sportu, vytváření podmínek pro sport 
a propagace sportu i sportovního prostředí. 

1 Odborné pracoviště:

• Vedení a zpracování účetnictví v souladu s platnými předpisy a zákony, včetně daňových přiznání

• Pomoc při zpracování žádostí a administrace datací ze státního rozpočtu pro TJ a SK

• Pomoc při zpracování žádostí a administrace dotací pro spolky z rozpočtů obcí, měst a kraje

• Spolupráce při správě Informačního systému ČUS (členská základna, pasportizace, výkaznictví)

• Poradenská činnost při zakládání nových spolků

• Poradenská činnost v oblasti pojištění sportovců a majetku klubů

2 Oblast vzdělávání:

• Součinnost a pomoc při organizaci vzdělávání v oblasti sportu (trenéři, cvičitelé, rozhodčí apod.), 
možnost zajištění prostor

• Organizace vzdělávání v oblasti dotací, ekonomiky a legislativy.

3 Organizace sportu:

• Součinnost a pomoc při organizaci soutěží, spolupráce se sportovními svazy

• Organizování jednorázových sportovních akcí jako jsou náborové dny, sportovní dny pro děti 
a seniory

• Pomoc při organizování významných sportovních akcí TJ, SK, měst a obcí

• Každoroční pořádání slavnostního vyhlášení ankety Sportovec roku okresu

4 Vytváření podmínek pro sport:

• Spolupráce se samosprávami měst a obcí formou účasti ve sportovní komisi a vyjádření ke kon-
cepci sportu

• Spolupráce s vrcholovými kluby v regionu

CO DĚLÁME

Hlavní náplní naší činnosti je provozování Servisních center sportu ve všech okresech Jihomoravské-
ho kraje, organizační zajištění projektů na podporu sportu v Jihomoravském kraji a pořádání akcí za 
účelem zvýšení zájmu o sport především u dětí a mládeže. 



5 Propagace a reklama, PR (public relations):

• Samostatné (kromě Brno-město) každoroční pořádání ankety Sportovec roku v okrese včetně 
součinnosti s krajským úřadem na anketě Sportovec kraje

• Vedení a aktualizace vlastních webových stránek s aktuálními informacemi pro spolky, svazy 
i zájemce z řad veřejnosti

• Spolupráce s médii především při propagaci pořádání akcí.

SCS na krajské úrovni navíc ještě zajišťuje tyto činnosti:

• Administrace dotací zimních a letních olympiád dětí a mládeže pro Jihomoravský krajský úřad,

• Spolupráce na koncepci sportu s Jihomoravským krajským úřadem,

• Zajištění pronájmu kanceláří, sídla a vedení účetnictví pro sdružené krajské svazy a také posky-
tování dalších administrativních služeb pro krajské svazy bez právní subjektivity. 

Seznam činností, které zajišťuje SCS svým členům:

Sport Svaz Subjektivita UCE Vedení BÚ Podnájem Sídlo

atletika JmK atletický svaz ano x x x ano

baseball Region Jih ano ano x x x

basketbal ČBF Jižní Morava ano x x ano ano

cyklistika JmK svaz cyklistiky ano ano ano x x

florbal Česká florbalová unie ne x x ano ano

fotbal JmKFS ano ano x ano ano

sportovní 
gymnastika

Č. gymnastická federace ne ano ano x x

házená Český svaz házené ne x x ano x

judo Český svaz juda ne x x x x

lední hokej Český svaz ledního hokeje ne ano ano ano ano

lyžování Krajský svaz lyžařů ano ano x x ano

národní házená Jm oblastní komise SNH ne x x x x

nohejbal Český nohejbalový svaz ne ano ano x x

orientační 
sport

JmK svaz ČSOS ano ano x x x

plavání Krajský svaz ČSPS ano ano x x x

softball Česká softballová asociace ne x x x x

stolní tenis Česká asociace stolního 
tenisu

ano x x x x

tenis JmK tenisový svaz ano X x ano ano

volejbal JmK volejbalový svaz ano ano x ano ano



SERVISNÍ CENTRA SPORTU ČUS V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

Blansko

HodonínZnojmo

Brno-venkov

Servisní centrum sportu ČUS Blansko 
Rožmitálova 40/10, 678 01 Blansko 
IČO: 07388128 
www.scsblansko.cz

Servisní centrum sportu ČUS Brno-město 
Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 07388152 
www.scsbrnomesto.cz

Servisní centrum sportu ČUS Brno-venkov 
Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 07387911 
www.scsbrnovenkov.cz

Servisní centrum sportu ČUS Břeclav 
Veslařská 2753/1a, 690 02 Břeclav 
IČO: 07387890 
www.scsbrnomesto.cz

Servisní centrum sportu ČUS Hodonín 
Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín 
IČO: 07387989 
www.scshodonin.cz

Servisní centrum sportu ČUS Vyškov 
Křečkovská 344/69, 682 01 Vyškov 
IČO: 07388098 
www.scsvyskov.cz

Servisní centrum sportu ČUS Znojmo 
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 
IČO: 07388004 
www.scsznojmo.cz



PROJEKTY

Projekty, které JmKO ČUS organizačně zajišťuje jsou významné pro podporu sportu v Jihomoravském 
kraji. Jedná se především o tyto projekty:

Jihomoravská krajská unie ligových klubů (JKULK), 

kde je JmKO ČUS zakládajícím členem a předsedou výkonného výboru, 
zajišťuje především administraci podkladů pro členskou schůzi a komunikuje se 
zástupci Jihomoravského kraje.

Web: www.jkulk.cz

Městský sportovní klub Brno (MSKB) 

- i zde je JmKO ČUS zakládajícím členem a má na starost organizační zajiš-
tění stěžejního projektu Sportovci do škol, který má za cíl nabídnout dětem 
přímo v základních školách možnost vyzkoušet různé sporty a poté si vybrat ten 
nejvhodnější. V tomto projektu spolupracuje se základními školami a sportov-
ními kluby z celé jižní Moravy.

Web: www.mskbrno.cz a www.sportovcidoskol.cz 

Brněnské centrum sportovních nadějí (BCSN) 

- také v tomto spolku je ČUS zakládajícím členem, který jmenuje tři členy do 
sedmičlenného výboru. BCSN zajišťuje podporu talentovaných sportovců.

Web: www.bcsn.cz

Regionální sport

- je spolek, ve kterém je ČUS zakládajícím členem a organizuje projekt Sport 
ve školách, jehož cílem je zajištění dostupnosti sportu pro děti v základních 
školách po celém jihomoravském kraji.

Web: www.regionalnisport.cz, 
www.sportveskolach.cz

MĚSTSKÝ 
SPORTOVNÍ 

KLUB BRNO 



AKCE

Akce pořádané nebo spolupořádané JmKO ČUS v Jihomoravském kraji mají velmi pozitivní ohlasy jak od 
sportovních klubů, tělovýchovných jednot, sportovců a trenérů, tak i od rodičů a malých začínajících 
sportovců z řad dětí a mládeže, kteří z akcí odchází nadšení.

Anketa Sportovec roku je prestižní anketa, jejímž cílem je zviditelnění mimořádných sportovních vý-
sledků a výkonů dosažených sportovci působícími ve sportovních klubech Jihomoravského kraje. 

Web: www.sportovecjmk.cz 

Den náborů pořádaný ve spolupráci se společností 
STAREZ - SPORT a Koupalištěm Kraví hora je akce 
určená k propagaci sportov ních oddílů a náborů 
dětí do nich. Již pátý ročník akce Den náborů na 
Kraví hoře 2020 přivedl i přes poměrně přísná hygi-
enická opatření 100 zástupců sportovních oddílů a 
klubů, které se snažily upoutat zájem dětí

a jejich rodičů a přitáhnout je k aktivnímu pohybu.
Záměrem akce je pobídnout děti ke sportování. Na 
jednom místě si mohli vyzkoušet nespočet různých 
her a disciplín, od těch tradičních až po některé 
u nás zcela neobvyklé. Zjistí tak, co by je mohlo 
bavit, a zároveň dostanou všechny potřebné infor-
mace, jak se zvolené aktivitě dál věnovat.

Návštěvníci obdrželi na jednom ze dvou registrač-
ním stánku hrací kartu, ve které bylo cílem ab-
solvovat alespoň 10 různých sportů, aby obdrželi 
drobný dárek od společnosti STAREZ – SPORT.

Celková návštěvnost akce i přes poměrně přísná 
hygienická opatření byla 8500 návštěvníků. Tato 
akce bude pokračovat v dalším roce 2022, kde 
chystáme opět pestrý program a doufáme v lepší 
epidemiologickou situaci, aby děti mohly sporto-
vat bez omezení.



ČUS Sportuj s námi – sportovní akce pořádané v Jihomoravském kraji.

Web: www.cus-sportujsnami.cz 

Seznam uskutečněných sportovních akcí projektu Sportuj s námi na rok 2021

Název akce Místo Datum 

Opatovské šmajd Velké Opatovice 6.2.2021

DISNEY CUP 2021 Brno 12 12.06.2021

X. Cyklistický závod MUDr. Josefa Moudrého v Mikulovicích Mikulovice 18.6.2021

Den dětí se stolním tenisem pro MŠ a ZŠ školy Lednicko-
valtického areálu

Břeclav 24.6.2021

Putování Moravským Slováckem Ježov 26.6.2021

Fotbalový den s Křendou Křenovice 26.6.2021

O pohár města Moravský Krumlov Moravský Krumlov 14.8.2021

Den plný fotbalu Miroslav 21.8.2021

Den seniorů 2021 Vyškov 28.8.2021

Den náborů na Kraví hoře 2021 Brno-střed 4.9.2021

Louka plná dětí VI Znojmo 9.9.2021

Fotbalové odpoledne pro veřejnost města Veselí nad 
Moravou 

Veselí nad Moravou 15.9.2021

Bučovická 50 Bučovice 18.9.2021

Olympiada dračích lodí Znojmo 2020 Znojmo 25.9.2021

BeeBall Day Brno 28.09.2021

Čusáček 2021 Vyškov 29.9.2021

Běh Pístovickou riviérou, 60. ročník Račice-Pístovice 2.10.2021

Brno hraje curling Brno-sever 02.10.2021

Vyškovský Mikulášský běh - Memoriál Milana Dvořáka Vyškov 20.11.2021

ONOS Cup Brno-Žabovřesky 05.12.2021



Seznam sportovních akcí projektu Sportuj s námi na rok 2022

Název akce Místo Datum 

Opatovské šmajd Velké Opatovice 05.02.22

DISNEY CUP 2022 Srbská 116/4 19.02.22

Fotbalový turnaj - starší přípravky, Rousínov 2022 Habrovanská 312/3 19.03.22

20. ročník Memoriálu Dušana Jindřicha 2022 - Brno Vojtova 541/12 07.05.22

BĚH ČERNOU HOROU, Memoriál MUDr. Jaroslava Hubky Na Škrku 679 21 08.05.22

Drásovská stopa Drásov 1 21.05.22

Den dětí se stolním tenisem pro MŠ a ZŠ školy Lednicko-
valtického areálu

Lesní 10 26.05.22

Sportování pro MŠ Veslařská 2753/1a 27.05.22

Dámský texas scramble dvojic na Kořenci Kořenec 174 05.06.22

Vinařský triatlon a Dětský triatlon Němčičky 302 11.06.22

Dětský sportovní den na hřišti Pod Hradbami 193 11.06.22

Vyškovský park v pohybu Vyškov 17.06.22

Aligators Open Air Brumovice Brumovice 312 18.06.22

Brno Opengame 2022 Loosova 800/1B 23.06.22

XI. Cyklistický závod MUDr. Josefa Moudrého v Mikulovicích Mikulovice 24.06.22

Fotbalový den s Křendou Sokolská 711 25.06.22

Vinařská 50 Author Znovín Cup Šatov 445 25.06.22

American Day Brno 321 09.07.22

Den seniorů 2022 Mlýnská 737/10 23.08.22

Blanenský GOLEM Mlýnská 1297/19 03.09.22

Veselské in-line závody U Stadionu 03.09.22

Veselí hraje fotbal U Stadionu 1339 06.09.22

Louka plná dětí VII Melkusova 42 07.09.22

Hodonínské drakobití 2022 Legionářů 2132/46 10.09.22

Bučovická 50 Nádražní 532 17.09.22

Oběhneme Česko-Slovensko lesoparkem za 24 hodin Josefa Suka 3584/41 23.09.22

14. ročník Festivalu dračích lodí ve Znojmě 2022 Melkusova 24.09.22

Půlmaraton Moravským krasem nám. Republiky 28.09.22

BeeBall Day Plachty 14 28.09.22

Čusáček 2022 Vyškov 30.09.22

Pochod slováckými vinohrady Prušánky 01.10.22

Běh Pístovickou riviérou, 61. ročník Pístovice 186 01.10.22

Vyškovský Mikulášský běh - Memoriál Milana Dvořáka Mlýnská 10 19.11.22



SEZNAM SDRUŽENÝCH SUBJEKTŮ PODLE OKRESŮ
Příloha č. 1 platná k 31. 12. 2021

Blansko

Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Okrouhlá 49464035 Okrouhlá 3, 68001 Boskovice 46 8 54

AFK Letovice, z.s. 62076159 Tyršova 27, 67961 Letovice 228 5 233

ASK Lipůvka, z.s. 26548241 Lipůvka 390, 67922 Lipůvka 108 12 120

ATC lerak Blansko, z. s. 22904573 Pražská 56, 67801 Blansko 49 28 77

Atletický klub Ludvíka Daňka Blansko, z. s. 26543958 Mlýnská 1488/18, 67801 Blansko 65 93 158

Basketbalový klub Blansko, z. s. 2020955 Chelčického 62, 67801 Blansko 8 87 95

BC Červánky, z. s. 22692657 Pionýrská 607, 67902 Rájec-Jestřebí 44 0 44

BeF Home Blansko, z. s. 65338481 Klepačov 205, 67801 Blansko 66 27 93

Blanenský Basketbalový Klub Blansko, z.s. 26558637 Mahenova 951/10, 67801 Blansko 84 17 101

BOXING CLUB BERSERKERS BLANSKO, z. s. 9686151 Dvorská 1867/82, 67801 Blansko 33 6 39

Elite Sport Boskovice, z. s. 4510178 Hybešova 12, 68001 Boskovice 16 30 46

FBK Atlas Blansko, z. s. 2103362 Jasanová 2083/8, 67801 Blansko 0 1 1

FC  Boskovice, z.s. 26990911 Dukelská 2286, 68001 Boskovice 228 11 239

FC  Olešnice, z.s. 62077538 Generála Čápka 594, 67974 Olešnice 168 11 179

FITNESS Velké Opatovice 22908749 Zámek 14, 679 63 Velké Opatovice 12 12 24

FK  Kunštát, z. s. 27036227 U Hřiště 521, 67972 Kunštát 498 68 566

FK Adamov, z.s. 26991705 Smetanovo náměstí 3 , 67904 Adamov 315 13 328

FK Blansko, z. s. 26606623 Údolní 1826/10, 67801 Blansko 379 0 379

FK Rájec-Jestřebí, z.s. 26531941 Sportovní 603, 67902 Rájec-jestřebí 133 7 140

FK Vysočany - Šošůvka, z. s. 7209711 Molenburk 182, 67913 Molenburk 18 0 18

Fotbalový klub Černá Hora, z. s. 1641824 Na Loučkách 434, 67921 Černá Hora 11 1 12

HC Lysice, z. s. 3022293 Zákostelní 419 419, 67971 Lysice 23 0 23

Jachetní oddíl Olšovec Jedovnice, z.s. 65767781 Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice 10 5 15

KČT   Boskovice 62073613 Bezručova 2018/15, 68001 Boskovice 34 30 64

KK VELEN BOSKOVICE z. s. 45473595 Dukelská 1602/8, 68001 Boskovice 18 1 19

Klub stolního tenisu Kunštát, z. s. 26677474 Zámecká 303, 67972 Kunštát 29 2 31

Klub vodních sportů Jedovnice, z. s. 75122472 Záměstí 100, 67906 Jedovnice 7 0 7

KOB START Blansko, z. s. 70859418 Sloupečník 2008/8, 67801 Blansko 20 18 38

Kuželkářský klub Blansko 1829220 Údolní 1961/8a, 67801 Blansko 36 18 54

LTC Velen  Boskovice, z.s. 47885076 Bělská 12, 680 01 Boskovice 58 41 99

Minigolf club Jedovnice 62077414 Jiráskova 360, 67906 Jedovnice 84 12 96

Mlékárna Olešnice Cykloklub Svitávka, z. s. 47885661 Svitávka 166, 67932 Svitávka 44 8 52

Olympia Blansko, z. s. 45473790 Mlýnská 22, 67801 Blansko 400 190 590

RSST Blansko, z.s. 26558882 Purkyňova 5, 678 01 Blansko 450 23 473



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Sálová cyklistika Svitávka, z. s. 26643499 Hybešova 197, 67932 Svitávka 13 0 13

SK  Doubravice nad Svitavou, z. s. 47884762 Doubravice , 67911 Doubravice 152 0 152

SK Bahna Spešov, z. s. 26648270 Spešov 22, 67902 Spešov 44 27 71

SK Cetkovice, z. s. 43421008 Náves 168, 67938 Cetkovice 69 5 74

SK Jedovnice, z. s. 49464281 Havlíčkovo náměstí 71, 67906 Jedovnice 154 25 179

SK JKP Olešná 49469100 Olešná 59, 67801 Blansko 25 2 27

SK kuželky bowling Boskovice 70803285 Bělská 31, 68001 Boskovice 8 0 8

SK Masar.školy práce Letovice 70814562 Tyršova 500/6, 67961 Letovice 142 78 220

SK Moravan Svitávka, z. s. 43421032 Svitávka , 67932 Svitávka 81 4 85

SK Olympia Ráječko, z.s. 47884746 Nám. 1. máje 250, 67902 Ráječko 96 14 110

SK R.Ú.M. Blansko 65337948 Stařeckého 1256/2, 67801 Blansko 79 66 145

SK Radioklub Blansko, z. s. 68685963 Vrchlického 1555/1a, 67801 Blansko 29 33 62

SK Sokol Lipovec 70418616 areál Lipovec 161, 67915 Lipovec 183 7 190

SK Viktoria Suchý 62077546 Suchý 12, 67952 Suchý 35 0 35

SKI Club Kunštát, z. s. 43420931 Hluboké 52, 67972 Kunštát 56 54 110

SKMB Boskovice, z. s. 4610954 Potoční 2141/25, 68001 Boskovice 99 28 127

Sokol Lažany, z. s. 62073532 Lažany 129, 67922 Lipůvka 188 43 231

Sokol Petrovice, z. s. 45473871 Petrovice 134, 67902 Petrovice 21 0 21

SOKRATES GOLF-COUNTRY CLUB, z. s. 64438988 Kořenec 174, 68001 Kořenec 690 294 984

Spartak Adamov, z. s. 45473731 Plotní 71/15, 67904 Adamov 172 110 282

Spolek HC Boskovice, z. s. 26583127 Vratíkov 78, 68001 Boskovice 69 1 70

Sport Club Ráječko, z.s. 62077619 Boženy Němcové 230, 67902 Ráječko 16 9 25

Sportovní Klub Horní Lhota, z. s. 62073052 Horní Lhota 77, 67801 Horní Lhota 54 0 54

Sportovní klub RájecJestřebí, z. s. 70288381 Hybešova 292, 67902 Rájec-Jestřebí 185 104 289

Stolně-tenisový klub Zbraslavec, z.s. 47885742 Zbraslavec 77, 67972 Zbraslavec 77 22 1 23

Sulíkovský větrník, z. s. 27002217 Sulíkov 23, 679 62 Sulíkov 5 12 17

Šachový klub Boskovice, z. s. 49464388 K Lipníkům 1071/23, 68001 Boskovice 35 2 37

Šipkový klub Adamov 67006779 Družstevní 421/1, 67904 Adamov 97 20 117

ŠK Lipůvka 65267257 Lipůvka 227, 67922 Lipůvka 6 0 6

Tělovýchovná jednota Rakovec Kotvrdovice, z. s. 16343441 Kotvrdovice 145, 67907 Kotvrdovice 129 33 162

Tělovýchovná jednota Sloup, z. s. 543217 Sloup 1, 67913 Sloup 137 70 207

TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SOKOL LYSICE, z.s. 15531651 Brněnská 333, 67971 Lysice 161 43 204

Tělovýchovná jednota Sokol Šebetov, z. s. 45473820 Šebetov 175, 67935 Šebetov 21 14 35

Tělovýchovná jednota Vavřinec, z. s. 49468693 Vavřinec 92, 67913 Vavřinec 97 6 103

Tělovýchovná jednota Voděrady, z. s. 49463543 Voděrady , 67901 Voděrady 163 123 17 140

Tenisový klub Kunštát, z. s. 47885602 Kunštát , 67972 Kunštát 75 99 174

TJ   Torpéda   o.s. 22663614 Knínice , 67934 Knínice 26 19 45

TJ  Sokol Býkovice 62076183 Býkovice , 67971 Býkovice 78 33 17 50

TJ  Vranová 16343913 Vranová 2, 67962 Vranová 41 35 76

TJ Asociace sportovních klubů Blansko, z.s. 43420567 Mlýnská 1297/19, 67801 Blansko 209 74 283



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Babylon Němčice 49463489 Němčice , 67951 Němčice 65 2 67

TJ Bukovinka, z. s. 49463560 Bukovinka , 67905 Bukovinka 119 90 209

TJ Dlouhá Lhota, o.s. 62073681 Dlouhá lhota , 67971 Dlouhá Lhota 14 5 19

TJ Habrůvka, z. s. 49463209 Habrůvka 72, 67905 Habrůvka 63 29 92

TJ HMK Blansko, z. s. 47886722 Hybešova 32 , 68001 Boskovice 44 16 60

TJ KANAP Karolín, z. s. 49463471 Petrovice , 67902 Petrovice 115 32 0 32

TJ Kuničky 49463608 Kuničky , 67911 Kuničky 65 9 74

TJ Malá Haná Knínice, z. s 62075845 Knínice 276, 67934 Knínice 142 7 149

TJ Moravia Glass Úsobrno 65336941 Úsobrno 81, 67939 Úsobrno 76 17 93

TJ Ostrov u Macochy, z. s. 45473528 Ostrov u Macochy 411, 67914 Ostrov u Mac. 92 38 130

TJ Rapid Palava 47884754 Blansko , 67801 Blansko 15 6 21

TJ Rytmus Boskovice, z. s. 43420770 U Lázní 1734/2a, 68001 Boskovice 87 367 454

TJ Sokol Borotín, z. s. 49463233 Borotín , 67938 Borotín 38 1 39

TJ Sokol Bořitov, z. s. 47884681 Sokolská 195, 67921 Bořitov 199 172 371

TJ Sokol Černá Hora, z.s. 43420699 Na Rybníčku 15, 679 21 Černá Hora 177 134 311

TJ Sokol Deštná, z. s. 47886641 Deštná , 67964 Deštná 21 2 23

TJ Sokol Drnovice, z. s. 47886706 Drnovice , 67976 Drnovice 228 127 355

TJ Sokol Chrudichromy, z. s. 62075870 Chrudichromy , 68001 Chrudichromy 75 30 105

TJ Sokol Kořenec, z. s. 49469088 Kořenec 152 , 68001 Kořenec 87 22 109

TJ Sokol Křetín 49463616 Křetín 100, 67962 Křetín 145 67 212

TJ Sokol Křtiny,z. s. 49464396 Křtiny , 67905 Křtiny 68 33 101

TJ Sokol Lažánky, z. s. 68685190 Blansko -Lažánky , 67801 Blansko 51 12 63

TJ SOKOL LETOVICE, z.s. 43420958 V Zahradách 1a, 67961 Letovice 377 164 541

TJ Sokol Lhota Rapotina 47886579 Lhota Rapotina 15, 67901 Lhota Rapotina 40 14 54

TJ Sokol Mladkov 70284504 Mladkov , 67901 Mladkov 61 47 108

TJ Sokol Olomučany, z. s. 47885955 Olomučany , 67903 Olomučany 88 2 90

TJ Sokol Rudice, z. s. 13693913 Rudice 164, 67906 Rudice 43 9 52

TJ Sokol Skalice nad Svitavou, z.s. 49468278 Skalice n/sv 118, 67901 Skalice n/Svitavou 47 10 57

TJ Sokol Sudice 47884827 Sudice 39 , 67934 Sudice 39 27 14 41

TJ Sokol Šebrov 49469169 Šebrov - obecní úřad , 67922 64 16 6 22

TJ Sokol Valchov, z. s. 43421083 Valchov 113, 68001 Valchov 79 45 124

TJ Sokol Vanovice, z. s. 43420923 Vanovice 132, 67936 Vanovice 100 90 190

TJ Sokol Velké Opatovice, z. s. 43420711 Sokolská 279 , 67963 Velké Opatovice 238 64 302

TJ Sokol Vísky, z. s. 43420834 Vísky , 67933 Vísky 89 15 104

TJ Šošůvka, z.s. 47885009 Šošůvka 225, 67913 Šošůvka 114 14 128

TJ Újezd u Boskovic, z. s. 49468162 Újezd u Boskovic 177, 68001 Újezd u Boskovic 53 35 88

TJ Vilémovice, z.s. 47886463 Vilémovice 146, 67906 Vilémovice 71 20 91

TJ Vysočany 47886129 Vysočany 182, 67913 Vysočany 96 8 104

Triangl, občanské sdružení pro vzdělání, kulturu a 

sport při Gymnáziu Rájec-Jestřebí

26628252 Komenského 240 , 67902 Rájec-Jestřebí 40 11 51



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Vodácký sportovní klub Rájec-Jestřebí, z.s. 70859612 Školní 444 , 67902 Rájec-Jestřebí 68 30 98

VZPÍRÁNÍ BOSKOVICE, z. s. 47886528 Slovákova 8, 68001 Boskovice 31 7 38

WESTERN SPORT CLUB HOŘICE, z.s. 70835152 Hořice , 67801 Hořice 4 12 16



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Moravská Slavia Brno,spolek 48510009 Vojtova 1020/12c, 63900 Brno 294 215 509

Akademický atletický club Brno 18826865 Drobného 45, 60200 Brno 4 2 6

Akademický sportovní spolek, z.s. 5487986 Rybkova 1016/31, 60200 Brno 125 25 150

ALFA Brno z.s. 26584093 Lidická 50 , 65812 Brno 54 39 93

ATHLETIC RUNNERS CLUB BRNO 62159607 Fibichova 45, 61200 Brno 147 57 204

BASKET BRNO, z.s. 9722815 Vodova 108, 612 00 Brno 121 13 134

Basketbalový brněnský klub, z.s. 5508053 Bellova 14, 62300 Brno 57 39 96

BC PREMIERA Brno, z.s. 26601958 Svážná 486/21, 634 00 Brno 78 96 174

Beach Club Brno z.s. 44992599 Gruzínská 11/516, 62500 Brno 16 6 22

Brněnská asociace futsalu 26545071 Rybnická 75 , 63400 Brno 2742 5 2747

Brněnský Hokejbalový Svaz 26591685 Oblá 29/360, 63400 Brno 6 0 6

Brněnský lužánecký tenisový klub 18825443 Lužánecká 7/2016, 60200 Brno 88 90 178

Brněnský plazivec 65352068 Oderská 206/5, 62500 Brno 5 6 11

Brněnský rekreační stolní tenis, spolek 70821411 Spodní 682/24, 62500 Brno 311 35 346

Brněnský svaz malé kopané, z.s. 26642441 Hlinky 487/35, 603 00 Brno - Pisárky 2877 389 3266

Bulldogs Brno 26539012 Střední 26/595, 60200 Brno 666 180 846

Bystrc Young Athletic Club Brno 68730012 Laštůvkova 77/920, 63500 Brno 88 46 134

Cavaliers Brno z.s. 5886872 Ruská 1356/2, 612 00 Brno 66 0 66

Cyklistický klub Komín, z.s. 60556668 Kuršova 5/980, 63500 Brno 55 43 98

ČAFC Židenice 2011, z.s. 22757252 Pastrnkova 2, 61500 Brno 98 2 100

Český veslařský klub Brno z.s. 18827101 Veslařská 507/179, 63700 Brno 33 6 39

FBŠ Hattrick Brno 22822399 Loosova 1, 61400 Brno 461 22 483

FC  Soběšice, z.s. 49465155 Borová 510/30, 64400 Brno 210 15 225

FC MEDLÁNKY, z.s. 15529495 Hudcova 642/33, 62100 Brno 264 33 297

FC Sparta Brno 44014244 Mariánské nám. 618/3, 61700 Brno 339 5 344

FC Svratka Brno,z.s. 22662278 Svratecká 198/11, 62400 Brno 401 10 411

FC Zbrojovka Brno z.s. 70850551 Srbská 2838/47, 61200 Brno 248 3 251

Florbal Židenice ,z.s. 4465440 Rokytova 2619/4, 61500 Brno 256 146 402

Fotbalový klub FC DOSTA BYSTRC-KNÍNIČKY 60552280 Obvodová 1211/4, 63500 Brno 234 2 236

Futsal pro nevidomé - Avoy MU Brno 22860916 Klímova 11, 61600 Brno 23 7 30

GOLF CLUB BRNO JINAČOVICE 48513954 Štefánikova 110/41, 60200 Brno 855 342 1197

HB Kraso Brno, z.s. 3641848 Svahová 661/10, 62300 Brno 4 18 22

Hroch, z.s. 65760557 Horská 2995/31, 616 00 Brno 110 94 204

Hroši Brno z.s. 26641721 Zámezí 301/14, 62100 Brno 316 11 327

ITA-SKI CLUB z.s. 5494672 Příkop 843/4, 604 57 Brno 25 19 44

Jachtklub Brno z.s. 18828078 Bystrc ev.č. 16, 63500 Brno 103 48 151

JETSAAM GYM z.s. 27029034 Gruzínská 513/5, 62500 Brno 210 43 253

Jihomoravské basketbalové centrum,z.s. 64331415 Vídeňská 470/9, 63900 Brno 3 0 3

Brno–město



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

JUNIOR JUDO BRNO z.s. 22836543 Renčova 1338/14, 62100 Brno 34 4 38

Kanoe klub Spoj Brno 44994656 Veslařská 824/175, 63700 Brno 35 19 54

Klub národní házené Moravská Slavia Brno 49465007 Voříškova 555/19, 623 00 Brno 46 29 75

Klub plavecké školy  Krokodýl  Brno,z.s. 64329542 Hradilova 107/11, 61500 Brno 306 287 593

Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno, z.s. 44992432 Sportovní 486/4, 60200 Brno 140 127 267

Klub turistů a lyžařů  Brno 546585 Svratecká 449/449, 62400 Brno 244 210 454

Korfbal klub Brno, z.s. 44964978 Břenkova 186/15, 61300 Brno 296 235 531

Kuželkářský klub Moravská Slávia Brno 48513903 Vojtova 12, 63900 Brno 58 21 79

L.F.CLUB KARATE,z.s. 64520811 Rajhradická 90 90, 66461 Rebešovice 122 39 161

Leon Boxing Academy Brno, z.s. 8071276 Lidická 693/5a, 60200 Brno 16 1 17

Lokomotiva Brno Horní Heršpice z.s. 44990537 Sokolova 2, 61900 Brno 89 22 111

Lokomotiva-Ingstav Brno 44012381 Horákova 3080/7, 61600 Brno 723 165 888

Lyžák, z.s. 69746494 Křižíkova 2697/70, 61200 Brno 19 19 38

MARATON BRNO 1417762 Gorazdova 91/2, 60200 Brno 4 2 6

Městský sportovní klub, z.s. 5471095 Křídlovická 34/911, 603 00 Brno 54 52 106

MFA Nový Lískovec, z.s. 4228456 Svážná 30/387, 63400 Brno 38 4 42

Muay - thai Brno, spolek 22820850 Dornych 102/384, 61700 Brno 35 7 42

NIDOSHINKAN DOJO,z.s. 27031993 Dunajská 160/41, 62500 Brno 20 19 39

Novis TEAM, z.s. 22673261 Vodova 108/336, 61200 Brno 16 16 32

PIPAS Brno 27013677 Růženec 601/36, 64400 Brno 42 4 46

Plavecký veteránský klub Brno 44991096 Velkopavlovická 4068/17, 62800 Brno 17 22 39

První curlingový klub Brno 65348044 Zahradní 448/47, 62800 Brno 23 5 28

RS Sport klub z.s. 65352289 Kociánka 3069/1c, 61200 Brno 8 3 11

Rugby Club Dragon Brno, z.s. 18824765 Cacovice 973/9, 61400 Brno 194 37 231

SC Hattrick Brno Florbalová škola 69723214 Krasová 927/1, 61400 Brno 29 9 38

Sdružení tradičního Kung Fu Brno, z.s. 26639998 Kuklenská 516/8, 61500 Brno 69 32 101

SK Draci Brno 68730632 Horákova 8, 60200 Brno 456 16 472

SK GLobal Karate Club 62157728 Úpatní 324/19, 63400 Brno 12 1 13

SK KONTAKT BRNO 70883645 Srbská 2741/53, 61200 Brno 94 61 155

SK Líšeň 13691732 Kučerova 4/1776, 62800 Brno 1173 17 1190

SK Moravská Slavia Brno - fotbal os 48513555 Vojtova 541/12, 63900 Brno 168 1 169

SK Orbita Brno - oddíl zrakově postižených 48515850 Kamenomlýnská 1, 60300 Brno 88 58 146

SK Řečkovice, z.s. 44962100 Novoměstská 1941/4, 62100 Brno 117 4 121

SK TROPS Brno, z.s. 6033008 Pompova 388/11, 60100 Brno 149 183 332

SK VOLEJBAL ŽIDENICE, z.s. 26548259 Gajdošova 1282/5, 61500 Brno 19 19 38

Skating Club Brno,z.s. 65353668 Kuršova 976/1, 63500 Brno 4 68 72

SKI Klub Victoria Brno z.s. 209619 Skřivanova 344/14, 60200 Brno 51 37 88

SKI-KLUB JUNIOR BRNO 64331270 Palackého třída 186, 62100 Brno 28 26 54

SKP MG BRNO, z.s. 26563550 Srbská 116/4, 612 00 Brno 0 137 137



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Slovan Černá Pole 13693280 Zemědělská 42 , 61300 Brno 95 124 219

Sokol Jehnice 44994851 Havláskova 9, 62100 Brno - Jehnice 34 52 86

Spolek MC Atletika Brno 27032078 Kounicova 685/20, 60200 Brno 139 115 254

Sportovní akademie mládeže Brno, z.s. 27045978 Merhautova 836/64, 61300 Brno 72 14 86

Sportovní klub  Tuřany 533025 Hanácká 38 , 62000 Brno 1 0 1

Sportovní klub Brno-Žabovřesky 214272 Horákova 3080/7, 61600 Brno 252 121 373

Sportovní klub Chrlice, z.s. 44990936 Blümlova 764/41, 64300 Brno 116 0 116

Sportovní klub Jundrov, z.s. 44993846 Veslařská 546/124, 63700 Brno 230 42 272

Sportovní klub Královo Pole 542822 Vodova 336/108, 61200 Brno 311 337 648

Sportovní klub Moravia Brno, z.s. 44015216 Mikulovská 4222/9, 628 00 Brno 35 10 45

Sportovní klub neslyšících Brno, z.s. 60552778 Vodova 1391/35, 61200 Brno 12 94 32 126

Sportovní Klub policie KOMETA BRNO z.s. 41604164 Bauerova 321/5, 60300 Brno 2729 1385 4114

Sportovní klub SEVER BRNO, z.s. 48513962 Bieblova 164/22, 61300 Brno 181 86 267

Sportovní klub Slatina, z.s. 532967 Tuřanka 1260/1, 62700 Brno 483 49 532

Sportovní klub TART Moravská Slavia Brno,z.s. 48512117 Vojtova 785/14, 63900 BRNO 2 69 71

Sportovní klub Vinohrady, z.s. 68728883 Mutěnická 4182/21, 62800 BRNO 6 8 14

Sportovní klub Volejbal Brno 68726163 Kounicova 686/22, 60200 Brno 218 16 234

Sportovní oddíl Basketbal SK Královo Pole 64327086 Vodova 108 , 61200 Brno 22 284 306

Squash Moravská Slavia Brno, Třída Generála Píky 

2026/11, 613 00 Brno

26553317 Tř. Generála Píky 2026/11, 61300 Brno 74 36 110

Squash Viktoria, z.s. 22864890 K sídlišti 769/14, 64300 Brno 192 90 282

Start B6, z.s. 9080562 Loosova 800/1b, 638 00 Brno 37 23 60

Stolní hokejová liga Brno 559377 Poděbradova 156/5, 612 00 Brno 111 13 124

Šachová škola HŘÍBATA, pobočný spolek Jezdců 

Brno

6350054 Pěstitelská 196/18, 619 00 Brno 142 34 176

Šachový klub DURAS BVK - KRÁLOVO POLE 64326225 Vodova 108, 61200 Brno 51 1 52

Škola TAE KWON-DO club Brno ITF 70846201 Bohuslava  Martinů 806/26, 60200 Brno 377 152 529

T J TATRAN Starý  Lískovec z.s. 44995741 Klobásova 79 , 62500 Brno 25 272 66 338

Taro kan z.s. 62156292 Rygle 492/23, 64400 Brno 119 42 161

TATRAN Kohoutovice, z.s. 15527514 Voříškova 864/59, 62300 Brno 327 49 376

TC Brno, z. s. 26612682 Balbínova 1786/30, 61500 Brno 131 78 209

Tělovýchovná jednota Dukla Brno 44993731 Třída Generála Píky 827/2, 61300 BRNO 58 7 65

Tělovýchovná jednota Favorit Brno,spolek 13694171 Křížkovského 416/22, 60367 Brno 495 77 572

Tělovýchovná jednota Holásky,z.s. 44991819 Rolencova 690/93, 62000 Brno 75 26 101

Tělovýchovná jednota Moravan Brno 215511 Veveří 109 , 61600 Brno 2 51 53

Tělovýchovná jednota Rapid-Brno, o.s. 44960221 Kníničky 903, 63500 Brno 49 22 71

Tělovýchovná jednota Spartak první brněnská 60552107 Štolcova 662/38, 61800 Brno-Černovice 76 48 124

Tělovýchovná jednota Útěchov 15548244 Adamovská 6, 64400 Brno 14 20 34

Tenisový klub Líšeň,z.s. 26624575 Elplova 2070/12 , 62800 Brno - Líšeň 31 18 49

Tenisový klub TILIA, o.s. 64327302 Skácelova 30 , 61200 Brno 44 45 89



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tenisový klub Tuřany 62156616 Karkulínova 17 , 62000 Brno 87 35 122

TJ Brno,Dvorska, z.s. 15547132 Vlčkova 2a , 62000 Brno 50 93 143

TJ Bystrc o.s. 41604580 U Sokolovny 3, 63500 Brno 161 209 370

TJ Dům dětí a mládeže Brno 44992050 Lidická 50 , 60200 Brno 103 230 333

TJ JUNIOR Brno, z.s. 44993820 Slatinská 29 , 63600 Brno 6 93 99

TJ Mokrá Hora 44990774 Pod zahradami 13 , 62100 Brno 26 6 32

TJ Mosilana Brno,z.s. 44964749 Valchařská 14b , 61400 Brno 56 35 91

TJ Pegas z.s. 43389791 Střední 22/46, 66448 Moravany u Brna 3 14 17

TJ Skol Brno z.s. 6333559 Bratří Křičků 1544/5, 621 00 Brno 34 37 71

TJ SOKOL OŘEŠÍN,z.s. 44017561 Drozdí 6 , 62100 Brno - Ořešín 53 71 124

TJ Stadion Brno 531839 Křídlovická 908/32, 60300 Brno 23 103 126

TJ Start Brno 544884 Loosova 1 b, PP57 , 63800 Brno - Lesná 725 233 958

TJ Tábor Brno z.s. 15528324 Foustkova 542/3, 61600 Brno 113 131 244

TJ Tatran Bohunice z.s. 544914 Neužilova 35 , 62500 Brno 306 68 374

TJ TESLA BRNO z.s. 214086 Halasovo nám. 826/7, 63800 Brno 462 439 901

TJ. Maloměřická cementárna a vápenice Brno, z.s. 15527760 Borky 40/1100, 61400 Brno 104 0 104

TK Brno-Bosonohy 26593688 Hoštická 2b , 64200 Brno 62 28 90

TK Tesla Brno, z.s. 60556773 Údolní 18/a, 60200 Brno 58 23 81

TTC Moravská Slavia 48513288 Vojtova 12, 63900 Brno 100 21 121

VK Brno,z.s. 22890220 Srbská 116/4 , 61200 Brno 285 108 393

VK Moravská Slávia Brno,z.s. 48511382 Údolní 72a, 60200 Brno 1 0 1

Vodoměrky a potápníci Jundrov z.s. 6421849 Jasanová 657/22, 637 00 Brno 22 27 49

Volejbalové centrum mládeže Brno 70284652 Botanická 70 , 60200 Brno 2 37 39

Volejbalový klub Královo Pole 65348028 Vodova 336/108, 61200 Brno 28 707 735

VSK Univerzita Brno 41605608 Heinrichova 24, 60200 Brno 784 815 1599

Vysokohorské sporty  Brno 543845 Škroupova 14 , 63600 Brno 141 95 236

Vysokoškolský sportovní klub MENDELU v Brně,z.s. 44990812 Jana Babáka , 61200 Brno 197 60 257

Vysokoškolský sportovní klub Veterinární a 

farmaceutické univerzity Brno

15548538 Palackého tř. 1 , 61242 Brno 147 527 674

Vysokoškolský sportovní klub VUT v Brně 41605217 Technická 2896/2, 61669 Brno 583 486 1069



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

3D Pálava - Spolek 3D lukostřelnice pod Pálavou 

z.s.

22608486 Ivaň 316, 69123 Pohořelice 24 14 38

AC Lelekovice, z.s. 44947992 Lelekovice 903, 66431 Lelekovice 165 3 168

ATK Šlapanice, z.s. 3212645 Masarykovo nám. 1665/8, 664 51 Šlapanice 56 39 95

Czech Society for Working Equitation, spolek 2701961 Všechovice 41, 666 03 Tišnov 5 49 54

FC  Ivančice z.s. 48480291 U Malovaného mlýna 1515, 66491 Ivančice 183 3 186

FC  Kuřim z.s. 49458337 U Stadionu 1970/4, 66434 Kuřim 155 5 160

FC Čebín z.s. 65265050 Soklolovská 146, 66423 Čebín 226 3 229

FC Mokrá-Horákov, z.s. 48481777 Horákov 201, 66404 Mokrá-Horákov 108 7 115

FC Slovan Rosice, z.s. 43389431 Sportovní 372, 66501 Rosice 194 11 205

FK  Zbraslav z.s. 49460056 Březina 1, 66488 Zbraslav 126 1 127

FK 1932 Hrušovany u Brna, z.s. 22818251 Jízdárenská 684, 66462 Hrušovany u Brna 106 9 115

FK Pojihlavan Kupařovice z.s. 49459783 Kupařovice 51, 66466 Němčičky 93 5 98

FK Renocar Podolí  z.s. 43389716 Podolí 497, 66403 Podolí 156 1 157

FKM Kahan z.s. 1413481 Kopečky 512, 66484 Zastávka 3 0 3

Fotbalový klub Ořechov z.s. 65265076 Tolarova 764/1, 66444 Ořechov 199 3 202

Fotbalový klub Židlochovice z.s. 26545560 Nádražní 126, 66701 Židlochovice 50 0 50

Futsalová asociace Brno-venkov z.s. 26546205 Horní Hlinky 854/27, 664 91 Ivančice 838 1 839

HK Ivančice z.s. 49458574 Petra Bezruče 2, 66491 Ivančice 104 79 183

Jezdecký klub MENDELU v Brně školní zemědělský 

podnik Žabčice,z.s.

49458540 Zemědělská 53, 66463 Žabčice 9 25 34

KK Réna Ivančice, z.s. 48481378 Rybářská 1052/27, 66491 Ivančice 28 7 35

Klub netradičních sportů a turistiky Samota 65841549 Samota 178, 66445 Silůvky 29 22 51

Kuželkářský klub Slovan Rosice z.s. 49457853 Tyršova 1181, 66501 Rosice 42 32 74

Městský fotbalový klub Modřice, z.s. 22869123 Sadová 572, 66442 Modřice 59 0 59

Městský nohejbalový klub Modřice, z.s. 4253906 Nám. Svobody 93/93, 664 42 Modřice 85 1 86

MK Řeznovice, oddíl stolního tenisu Sportovního 

klubu Řeznovice, z.s.

9331654 Řeznovice 42, 66491 Ivančice 51 8 59

Oddíl JUDO Dolní Kounice z.s. 26993708 Rybárna 494/7, 66464 Dolní Kounice 91 30 121

RAFK,z.s. 44947411 Městečko 1029, 66461 Rajhrad 206 3 209

Sdružení sportovních klubů Tišnov, z.s. 18565409 Drbalova 274, 66601 Tišnov 507 235 742

SK Blažovice z.s. 44041969 Jiříkovická 243, 66408 Blažovice 106 39 145

SK Blučina z.s. 43389449 Sportovní 632, 66456 Blučina 219 4 223

SK Drásov z.s. 22905405 Drásov 61, 66424 Drásov 104 4 108

SK Ketkovice z.s. 44947836 Ketkovice 211, 66491 Ivančice 98 100 198

SK Medlov z.s. 44947968 Medlov 191, 66466 Medlov 25 4 29

SK Měnín z.s. 18565549 Měnín 581, 664 57 Měnín 111 4 115

SK Moutnice z.s. 44041403 SK Moutnice 40, 66455 Moutnice 134 0 134

SK Nová Ves z.s. 48480827 Nová Ves 67, 664 91 Nová Ves 141 0 141

Brno–venkov



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SK Podolí, z.s. 26603004 Podolí 348, 66403 Podolí 112 63 175

SK Pozořice z.s. 44947623 U Školy 106, 66407 Pozořice 97 6 103

SK Prace z.s. 44947941 Ponětovská 161, 66458 Prace 34 0 34

SK RADIOSPORT z.s. 65265998 Obřanská 593, 66401 Bílovice nad Svitavou 79 50 129

SK Raketa z.s. 22665765 Jana Dvořáka 1893/98, 66451 Šlapanice 19 3 22

SK Říčany u Brna z.s. 44946708 Sportovní 582, 66482 Říčany u Brna 176 14 190

SK Šlapanice z.s. 49458256 Smetanova 1874/3, 66451 Šlapanice 289 6 295

SK Újezd u Brna z.s. 49461010 U Hřiště 2, 66453 Újezd u Brna 133 0 133

Slovan  Podlesí z.s. 49461419 Dukelská 795, 66434 Kuřim - Podlesí 97 71 168

Spolek Tygři JBC Brno 5042771 Vojtěcha Marka 538, 66443 Želešice 62 0 62

Sportovní klub  Moravské Knínice z.s. 26537354 Kuřimská 6, 66434 Moravské Knínice 44 1 45

Sportovní klub Babice nad Svitavou z.s. 1298861 Babice nad Svitavou 103, 66401 Babice nad Svitavou 

103

48 1 49

Sportovní klub Brumov z.s. 22675671 Bumov 98, 67923 Brumov 8 0 8

Sportovní klub Dolní Kounice z.s. 26667053 Zámecká 836/7b, 66464 Dolní Kounice 70 2 72

Sportovní klub Drahonín 26983508 Drahonín 10, 59261 Doubravník 17 0 17

Sportovní klub Kuřim z.s. 44947712 U stadionu 697/2, 66434 Kuřim 232 53 285

Sportovní klub Pernštejn Nedvědice z.s 43380140 Sportovní klub Pernštejn Nedvědice, z.s. 418, 59262 

Nedvědice

181 18 199

Sportovní klub Řeznovice z.s. 22670718 Řeznovice 42, 66491 Ivančice 107 30 137

Sportovní klub Řícmanice z.s. 44947801 Řícmanice , 66401 Řícmanice 93 4 97

Sportovní klub SK Žatčany z.s. 49460811 Žatčany 306, 66453 Újezd u Brna 27 0 27

Sportovní Klub Vojkovice z.s. 26531976 Hrušovanská 214, 66701 Vojkovice 87 2 89

Sportovní klub Vranovice z.s. 18511651 Vranovice , 69125 Vranovice 38 1 39

Sportovní klub Vysoké Popovice z.s. 43389660 Vysoké Popovice 73, 66486 Vysoké Popovice 36 1 37

Sportovní klub Zbýšov z.s. 65266455 Zbýšov , 66411 Zbýšov u Brna 33 8 41

Tělovýchovná Jednota  Lažánky z.s. 530557 Lažánky , 66471 Lažánky 147 152 299

Tělovýchovná Jednota  Sokol Kanice z.s. 49460374 Kanice 160, 66401 Kanice 38 37 75

Tělovýchovná jednota Cézavan Blučina z.s. 44946635 Blučina 620, 664 56 Blučina 430 472 902

Tělovýchovná Jednota Jiskra Hrušovany u Brna z.s. 44947615 Hrušovany , 66462 Hrušovany u Brna 21 1 22

Tělovýchovná jednota Oslavany, z.s. 44946431 Sportovní 469/13, 66412 Oslavany 271 117 388

Tělovýchovná jednota Přibice z.s. 18511864 Přibice , 69124 Přibice 90 24 114

Tělovýchovná jednota SOKOL Babice u Rosic z.s. 48481190 Výhon 135, 66484 Babice u Rosic 25 0 25

Tělovýchovná Jednota Sokol Budkovice z.s. 49457039 Budkovice , 66491 Ivančice 59 11 70

Tělovýchovná Jednota Sokol Chudčice z.s. 44947658 Chudčice 144, 66471 Chudčice 58 29 87

Tělovýchovná Jednota Sokol Maršov z.s. 48480223 Maršov 16, 66471 Maršov 44 24 68

Tělovýchovná jednota Sokol Opatovice z.s. 49458655 Brněnská 269, 66461 Opatovice 32 0 32

Tělovýchovná jednota Sokol Pohořelice z.s. 18511228 Tyršova 560, 69123 Pohořelice 237 83 320

Tělovýchovná jednota Sokol Příbram z.s. 49460218 Příbram na Moravě 139, 66484 Příbram na Moravě 82 2 84

Tělovýchovná Jednota Sokol Přísnotice z.s. 48480321 Přísnotice 312, 66463 Přísnotice 55 24 79



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná jednota Sokol Tvarožná z.s. 43389953 Tvarožná 206, 66405 Tvarožná 120 94 214

Tělovýchovná jednota Sokol Újezd u Rosic,z.s. 44947437 Újezd u Rosic 61, 66484 Újezd u Rosic 25 22 47

Tělovýchovná jednota Start Vlasatice z.s. 18511732 Vlasatice , 69130 VLASATICE 69 2 71

TJ  Bedřichovice z.s. 44946520 Podolí 343, 66403 Podolí 47 42 89

TJ  Ochoz u Brna z.s. 44947640 TJ Ochoz u Brna 325, 66402 Ochoz  u Brna 168 82 250

TJ Baník Zbýšov 44946350 Zbýšov 2, 66411 Zbýšov 406 180 586

TJ Brněnská přehrada z.s. 4738659 Dolní Kroupná 84, 691 64 Nosislav 3 1 4

TJ Čechie Zastávka z.s. 44965389 Kopečky 512, 66484 Zastávka 285 50 335

TJ Černvír 70947660 Černvír 17, 59262 Černvír 58 50 108

TJ Domašov-Říčky z.s. 44947798 Říčky 10, 66483 Říčky 43 2 45

TJ Družstevník Kratochvilka z.s. 48480703 Kratochvilka 7, 66491 Ivančice 63 36 99

TJ Javůrek z.s. 44947682 Javůrek 11, 66483 Javůrek 26 8 34

TJ Loděnice z.s. 45669147 Loděnice 83, 67175 Loděnice 42 26 68

TJ Lyžování Zbraslav z.s. 49460030 č.ev. 106, 66484 Zbraslav 21 14 35

TJ Mokrá-Horákov z.s. 44946414 Mokrá-Horákov 357, 66404 Mokrá 185 122 307

TJ Rajhradice z.s. 44041942 Hlavní 477, 66461 Rajhradice 20 0 20

TJ Slovan Ivančice z.s. 44947844 Rybářská 1052/27, 66491 Ivančice 60 97 157

TJ SOKOL Braníšovice z.s. 45669058 Branišovice 72, 67177 Branišovice 29 2 31

TJ Sokol Čučice z.s. 69648620 Čučice 131, 664 91 Ivančice 104 28 132

TJ Sokol Hajany u Brna z.s. 44041616 Hajany 157, 66443 Hajany 43 43 86

TJ Sokol Jiříkovice z.s. 49456326 Jiříkovice , 664 51 Jiříkovice 91 36 127

TJ Sokol Kobylnice z.s. 1886428 Kobylnice 223, 66451 Kobylnice 49 0 49

TJ Sokol Lukovany z.s. 48480673 Lukovany 123, 66484 Zastávka 28 3 31

TJ Sokol Malhostovice z.s. 41539885 Malhostovice 152, 66603 Malhostovice 108 95 203

TJ Sokol Ostrovačice z.s. 44947861 Osvobození 157, 66481 Ostrovačice 93 69 162

TJ Sokol Popůvky z.s. 44947739 Školní 201/13, 66441 Popůvky 125 28 153

TJ Sokol Rebešovice z.s. 44946244 Sportovní 113, 66461 Rebešovice 225 75 300

TJ Sokol Řeznovice z.s. 44946716 Řeznovice 86, 66491 Ivančice 100 1 101

TJ Sokol Těšany z.s. 49456016 Těšany , 66454 Těšany 223 7 230

TJ Sokol Troubsko z.s. 48480584 Nár. odboje 42, 66441 Troubsko 213 5 218

TJ Sokol Velatice z.s. 44946538 Velatice 226, 66405 Velatice 125 51 176

TJ Sokol Zakřany 558648 Zakřany 32, 66484 Zakřany 46 1 47

TJ Šerkovice 44946422 Šerkovice 6, 66601 Šerkovice 57 11 68

TJ Štěpánovice,z.s. 65264398 Štěpánovice 30, 66602 Štěpánovice 71 46 117

TJ Viktoria Želešice z.s. 48480657 Sportovní 389 E, 66443 Želešice 138 13 151

TJ Vodní sporty Dolní Kounice z.s. 44947780 Skalní 341/2, 66464 Dolní Kounice 54 30 84

TJJ Lucky Drásov z.s. 49457900 Drásov 47, 664 24 Drásov 11 94 105

Volejbalový klub PSYCHO Rosice 26542765 Rosická 363, 66417 Tetčice 7 39 46

YACHTCLUB PASOHLÁVKY z.s. 18511104 Vackova 1581/50, 612 00 Brno 22 11 33



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

1. FK Družstevník Nikolčice z.s. 48455466 Nikolčice 85, 69301 Nikolčice 151 0 151

Actiwity DC z.s. 26563649 Bří.Mrštíků 2463/19 , 69002 Břeclav 23 235 258

Aligators z.s. 26568217 J. A. Komenského 711/9, 69172 Klobouky u Brna 407 137 544

ATLETICKÝ KLUB PERNÁ 70284610 Perná , 691 86 Perná 12 4 16

Box Mikulov, z.s. 3153185 Novosedly 65, 69182 Novosedly 26 2 28

Dynamo Velký Dvůr z.s. 18511538 Vlasatice 463, 69130 Vlasatice 28 1 29

FC Hustopeče z.s. 64327451 Šafaříkova 538/19, 69301 Hustopeče 105 0 105

FC Kurdějov, z.s. 22679600 Kurdějov 1, 69301 Kurdějov 1 0 1

FK Vrbice 1959, z.s. 46215590 Vrbice 431, 69109 Vrbice 87 1 88

Fotbalový klub - FC Pálava Mikulov 15546365 Republikánské obrany 608, 69201 Mikulov 186 5 191

Fotbalový klub mládeže Podluží z.s. 3935612 Kostice 724, 69152 Kostice 86 3 89

Fotbalový klub Valtice, z.s. 68081685 P.Bezruče 358, 69142 Valtice 95 5 100

Golf klub Břeclav z.s. 22764127 Na Pěšině 2472/17, 69003 Břeclav 4 5 9

Házená Legata Hustopeče, z.s. 26609223 Herbenova 983/2B, 693 01 Hustopeče 46 5 51

HC Lvi Břeclav z.s. 27011593 Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav 176 19 195

Jihomoravská  sportovní,  z.s. 27044921 Na Valtické 650/85, 69141 Břeclav 87 50 137

JUNGGYM 22829661 Lipová 1489, 69102 Velké Bílovice 68 9 77

KARATE klub Břeclav, z.s. 26537842 Hlavní 386, 69154 Týnec 36 12 48

Klub sportovního plavání "DELFÍN" Břeclav, z.s. 4668901 Slovácká 732, 69144 Lednice 68 66 134

KRASO Břeclav, z.s. 64520919 Pod Zámkem 2881/5, 69002 Břeclav 7 31 38

Městský sportovní klub Břeclav, z.s. 42324220 Třída 1. máje 3543/5, 69002 Břeclav 341 64 405

MOVE AROUND, z.s. 22666940 Vrchní 17, 69163 Velké Němčice 8 111 119

Rakvice 1939 z.s. 48455601 Na Řádku 603, 69103 Rakvice 138 3 141

S.H.C. Bizoni Uherčice, z.s. 18511503 Uherčice 32, 69162 Uherčice 107 8 115

SK Boleradice 1935, z.s. 18511643 Boleradice 459, 69112 Boleradice 37 0 37

SK Duhovka Břeclav, z.s. 27002055 ČS Armády 1141/189, 69141 Poštorná 30 54 84

SK Krumvíř, z.s. 46215387 Krumvíř 415, 69173 Krumvíř 201 40 241

SK Zaječí, z.s. 18511783 Školní 401, 69105 Zaječí 148 4 152

Slovácký sportovní klub v Břeclavi 46215409 Haškova 3536/34A, 69002 Břeclav 23 10 33

Slovácký tenisový klub v Břeclavi, z.s. 46214844 Haškova 3540/36, 69002 Břeclav 82 12 94

Sokol Bulhary, z.s. 48452467 Bulhary 88, 691 89 Bulhary 45 2 47

Sokol Horní Bojanovice, z.s. 18511627 Horní Bojanovice 200, 69301 Horní Bojanovice 97 19 116

Sokol Hrušky, spolek 22842497 Břeclavská 322, 691 56 Hrušky 101 27 128

Sokol KLOBOUKY u Brna,z.s. 18511759 Příhon 433/13, 69172 Klobouky u Brna 335 186 521

Sokol Perná z.s. 46215883 Perná 290, 69186 Perná 64 1 65

Sokol Popice z.s. 42324025 Hlavní 62, 69127 Popice 54 0 54

Sokol Tělovýchovná jednota Dolní Dunajovice z.s. 18511121 Zahradní 613, 691 85 Dolní Dunajovice 129 1 130

Sokol Týnec, z.s. 16355903 U Hřiště 409, 69154 Týnec 93 36 129

Břeclav



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

SPARTA BOXING CLUB BŘECLAV, z.s 6110690 Hlavní 43/30, 69141 Břeclav 4 1 1 2

Spolek pro akvabely, z.s. 5531861 21. dubna 981, 69142 Valtice 0 77 77

Spolek Sokol Dobré Pole 46215077 Dobré Pole 157, 69181 Dobré Pole 41 18 59

SPORTCOMPLEX  z.s. 27020282 J.Palacha 121/8, 69002 Břeclav 31 16 47

STP-Mikulov z.s. 5880149 Gorkého 1318/16, 69201 Mikulov 40 18 58

Šachový klub Hustopeče, z.s. 65805917 Krátká 1230/20, 69301 Hustopeče 41 4 45

TC BORS CLUB z.s. 22750371 Na Valtické 650/85, 69141 Břeclav 22 11 33

Tělovýchovná jednota Lokomotiva Valtice, z.s. 18510922 Boční 1013, 69142 Valtice 32 12 44

Tělovýchovná jednota Milovice, z.s. 65805135 Milovice 38, 69188 Milovice 18 0 18

Tělovýchovná jednota Slavoj Podivín z.s. 42324211 U Stadionu 982/6, 69145 Podivín 128 66 194

Tělovýchovná jednota Sokol Březí,spolek 18511945 U hřiště 597, 691 81 Březí 131 0 131

Tělovýchovná jednota Sokol Kobylí z.s. 18511546 Kobylí 366, 69110 Kobylí 104 20 124

Tělovýchovná jednota Sokol Ladná 48451894 Sportovní ul. , 69146 Břeclav-Ladná 132 7 139

Tělovýchovná jednota Sokol Lanžhot, z.s. 18510973 Na Šlajsi 153/35, 69151 Lanžhot 318 157 475

Tělovýchovná jednota Sokol Morkůvky 46214992 Morkůvky 97, 69172 Morkůvky 81 63 144

Tělovýchovná jednota SOKOL Novosedly z.s. 48455709 Novosedly 1, 69182 Novosedly 210 12 222

Tělovýchovná jednota SOKOL Velké Hostěrádky, 

z.s.

46215727 Velké Hostěrádky 215, 69174 Velké Hostěrádky 72 0 72

Tělovýchovná jednota Sokol Velké Němčice z.s. 18511660 Velké Němčice 630, 69163 Velké Němčice 133 7 140

Tělovýchovná jednota Starovičky z.s. 46214933 Hlavní 43, 69301 Starovičky 45 0 45

Tenisový klub Mikulov, spolek 208566 Dukelská 1335/4, 69201 Mikulov 96 50 146

Tenisový klub Velké Němčice, z.s. 9213163 Zádvorník 557, 69163 Velké Němčice 42 36 78

TJ Agrotec Hustopeče z.s. 13690655 Šafaříkova 1016/22, 69301 Hustopeče 161 86 247

TJ Diváky, z.s. 46215042 Diváky 217, 69171 Diváky 50 0 50

TJ Dynamo Drnholec, z.s. 18511970 Vrchlického 412, 69183 Drnholec 37 3 40

TJ Lokomotiva Břeclav, z.s. 18511830 Veslařská 2753/1a, 69002 Břeclav 319 357 676

TJ Moravan Lednice z.s. 46214879 Slovácká 123, 69144 Lednice 260 15 275

TJ Moravský Žižkov,z.s. 18511635 U Školky 96, 69101 Moravský Žižkov 33 3 36

TJ Palavan Bavory 48451347 Bavory 141, 69201 Bavory 44 0 44

TJ Slavoj Velké Pavlovice 18511694 Hodonínská 90/2, 69106 Velké Pavlovice 373 41 414

TJ Sokol Bořetice z.s. 18511929 Bořetice 39, 69108 Bořetice 155 11 166

TJ Sokol Hlohovec z.s. 18511236 Lednická 217, 69143 Hlohovec 236 32 268

TJ Sokol Charvátská  Nová Ves z.s. 46215671 Tyršův sad 206/4, 69006 Charvátská Nová Ves 202 75 277

TJ SOKOL KOSTICE, z.s. 18511244 nám. Osvobození 13/23, 69152 KOSTICE 104 27 131

TJ Sokol Křepice z.s. 18511210 KŘEPICE 392, 69165 KŘEPICE 127 6 133

TJ Sokol Nosislav z.s. 16355954 Masarykova 289, 69164 Nosislav 67 1 68

TJ SOKOL Pavlov, z.s. 48455351 Na Návsi 88, 69002 Pavlov 42 5 47

TJ Sokol Pouzdřany z.s. 18511813 Pouzdřany , 69127 Pouzdřany 85 3 88

TJ Sokol Sedlec, z.s. 18511511 Sedlec 92, 69121 Sedlec 22 0 22

TJ SOKOL STAROVICE z.s. 18511601 Starovice 289, 69301 Starovice 101 41 142



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Strachotín, z.s. 18511295 Strachotín, Polní 399 , 69301 Strachotín 120 2 122

TJ Sokol Šitbořice, z.s. 46214968 Nikolčická 625, 69176 Šitbořice 86 2 88

TJ Sokol Tvrdonice, z.s. 46215123 Kůt 708/2, 69153 Tvrdonice 228 122 350

TJ Sokol Uherčice u Hustopečí, z.s. 18511619 Uherčice 148, 69162 Uherčice 73 14 87

TJ SPORT Němčičky, z.s. 42324173 sportovní areál 302, 69107 Němčičky 86 48 134

TJ Tatran  Poštorná, z.s. 16355466 Lesní 1128/12, 69141 Břeclav 124 72 196

YachtClub Dyje z.s. 42324246 Zámecké náměstí 6/8, 69002 Břeclav 116 80 196



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Čejkovice z.s. 533017 Pod Novosady 723, 69615 Čejkovice 80 31 111

Atletický klub Hodonín, z.s. 66610176 stadion U Červených domků, J.Suka 3584/41, 69501 

Hodonín

218 171 389

Atletický klub Kyjov, z.s. 68688067 J. Úprky 885/4, 69701 Kyjov 14 14 28

Basketbal Dubňany z.s. 6194958 Sportovní 1766, 69603 Dubňany 41 35 76

Běžecký klub Hodonín z.s. 64479285 J.Suka 11, 69501 Hodonín 20 4 24

CK DACOM PHARMA KYJOV, z.s. 61743291 Lidická 14/1060, 69701 Kyjov 23 4 27

FBC Dragons, z.s. 3123901 Sídliště U Vodojemu 1262/20, 69701 Kyjov 133 37 170

FC Čejkovice z.s. 64479234 Templářská 500, 69615 Čejkovice 6 0 6

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 Mezivodí 2233/2, 69701 Kyjov 179 2 181

FC Lipov z.s. 5732581 Lipov 574, 69672 Lipov 17 0 17

FC Moravský Písek z.s. 26525101 Velkomoravská 1, 69685 Moravský Písek 65 6 71

FC NESYT Hodonín z.s. 49939009 Nesyt 1, 69501 Hodonín 17 0 17

FC Veselí n. Moravou z.s. 49939581 U Stadionu 1339, 69801 Veselí nad Moravou 178 11 189

FC VRACOV z.s. 64479439 Tyršova 1620, 69642 Vracov 152 6 158

FK Agro Vnorovy, z.s. 46937129 Dolní 690, 69661 Vnorovy 134 0 134

FK Baník Dubňany, z.s. 66609976 Hodonínská 672, 69603 Dubňany 188 2 190

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 Sportovní 1310, 69602 Ratíškovice 231 8 239

FK Domanín, z.s. 49939301 Domanín 393, 69683 Domanín 45 0 45

FK Hodonín z.s. 22676911 Příční 4059/8, 69501 Hodonín 291 71 362

FK Hovorany z.s. 48843024 Hovorany 156, 69612 Hovorany 55 6 61

FK Milotice z.s. 48846503 Dubňanská 602, 69605 Milotice 179 4 183

FK Mutěnice, z.s. 48846180 Okružní 1137, 69611 Mutěnice 72 11 83

FK Suchov z.s. 49939289 Blatnice pod Sv. Antonínkem 63, 69671 Blatnice pod 

Sv. Antonínkem

26 0 26

Florbal Hodonín z.s. 5174589 Ul Kosmonautů 418/1, 62500 Brno 80 8 88

Fotbalový klub Nová Lhota z.s. 61743003 Nová Lhota , 69675 Nová Lhota 81 0 81

Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s. 22707956 Kollárova 224, 69701 Kyjov 0 37 37

Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 Lipová alej 23, 69503 Hodonín 4 35 39

HBC Hodonín z.s. 64479307 Šumná 3710/3, 69501 Hodonín 87 9 96

HBK Kyjov z.s. 28556950 Mezivodí 2233/2a, 69701 Kyjov 98 24 122

IN-LINE VESELÍ, z.s. 22830669 Komenského 682, 69801 Veselí nad Moravou 23 35 58

JS RUF z.s. 3781780 Čejč 64, 69614 Čejč 12 38 50

Karate Klub Kyjov z.s. 27009343 Nerudova 1008/63, 69701 Kyjov 93 28 121

Karate klub ŠIN - MU Hodonín, z.s. 49419340 Horní Plesová 4375, 69501 Hodonín 6 1 7

KC Hodonín kuželkářský klub, z.s. 44164203 Velkomoravská 95, 69501 Hodonín 22 5 27

Klub  sportovního bruslení z.s. 3910938 Příční 4, 69501 Hodonín 30 44 74

Klub českých turistů Hodonín 1643584 Vrchlického 2480/9, 69501 Hodonín 106 162 268

Klub českých turistů Vřesovice 70962898 Vřesovice 252, 69648 Vřesovice 32 32 64

Hodonín



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

AC Čejkovice z.s. 533017 Pod Novosady 723, 69615 Čejkovice 80 31 111

Atletický klub Hodonín, z.s. 66610176 stadion U Červených domků, J.Suka 3584/41, 69501 

Hodonín

218 171 389

Atletický klub Kyjov, z.s. 68688067 J. Úprky 885/4, 69701 Kyjov 14 14 28

Basketbal Dubňany z.s. 6194958 Sportovní 1766, 69603 Dubňany 41 35 76

Běžecký klub Hodonín z.s. 64479285 J.Suka 11, 69501 Hodonín 20 4 24

CK DACOM PHARMA KYJOV, z.s. 61743291 Lidická 14/1060, 69701 Kyjov 23 4 27

FBC Dragons, z.s. 3123901 Sídliště U Vodojemu 1262/20, 69701 Kyjov 133 37 170

FC Čejkovice z.s. 64479234 Templářská 500, 69615 Čejkovice 6 0 6

FC Kyjov 1919 z.s. 26673207 Mezivodí 2233/2, 69701 Kyjov 179 2 181

FC Lipov z.s. 5732581 Lipov 574, 69672 Lipov 17 0 17

FC Moravský Písek z.s. 26525101 Velkomoravská 1, 69685 Moravský Písek 65 6 71

FC NESYT Hodonín z.s. 49939009 Nesyt 1, 69501 Hodonín 17 0 17

FC Veselí n. Moravou z.s. 49939581 U Stadionu 1339, 69801 Veselí nad Moravou 178 11 189

FC VRACOV z.s. 64479439 Tyršova 1620, 69642 Vracov 152 6 158

FK Agro Vnorovy, z.s. 46937129 Dolní 690, 69661 Vnorovy 134 0 134

FK Baník Dubňany, z.s. 66609976 Hodonínská 672, 69603 Dubňany 188 2 190

FK Baník Ratíškovice z.s. 70289760 Sportovní 1310, 69602 Ratíškovice 231 8 239

FK Domanín, z.s. 49939301 Domanín 393, 69683 Domanín 45 0 45

FK Hodonín z.s. 22676911 Příční 4059/8, 69501 Hodonín 291 71 362

FK Hovorany z.s. 48843024 Hovorany 156, 69612 Hovorany 55 6 61

FK Milotice z.s. 48846503 Dubňanská 602, 69605 Milotice 179 4 183

FK Mutěnice, z.s. 48846180 Okružní 1137, 69611 Mutěnice 72 11 83

FK Suchov z.s. 49939289 Blatnice pod Sv. Antonínkem 63, 69671 Blatnice pod 

Sv. Antonínkem

26 0 26

Florbal Hodonín z.s. 5174589 Ul Kosmonautů 418/1, 62500 Brno 80 8 88

Fotbalový klub Nová Lhota z.s. 61743003 Nová Lhota , 69675 Nová Lhota 81 0 81

Gymnastický a taneční klub Kyjov z.s. 22707956 Kollárova 224, 69701 Kyjov 0 37 37

Házenkářský klub Hodonín, z.s. 27030041 Lipová alej 23, 69503 Hodonín 4 35 39

HBC Hodonín z.s. 64479307 Šumná 3710/3, 69501 Hodonín 87 9 96

HBK Kyjov z.s. 28556950 Mezivodí 2233/2a, 69701 Kyjov 98 24 122

IN-LINE VESELÍ, z.s. 22830669 Komenského 682, 69801 Veselí nad Moravou 23 35 58

JS RUF z.s. 3781780 Čejč 64, 69614 Čejč 12 38 50

Karate Klub Kyjov z.s. 27009343 Nerudova 1008/63, 69701 Kyjov 93 28 121

Karate klub ŠIN - MU Hodonín, z.s. 49419340 Horní Plesová 4375, 69501 Hodonín 6 1 7

KC Hodonín kuželkářský klub, z.s. 44164203 Velkomoravská 95, 69501 Hodonín 22 5 27

Klub  sportovního bruslení z.s. 3910938 Příční 4, 69501 Hodonín 30 44 74

Klub českých turistů Hodonín 1643584 Vrchlického 2480/9, 69501 Hodonín 106 162 268

Klub českých turistů Vřesovice 70962898 Vřesovice 252, 69648 Vřesovice 32 32 64

Kuželkářský klub Jiskra Čejkovice, z.s. 208809 Pod Novosady 804, 69615 Čejkovice 39 1 40

LAWN TENNIS CLUB HODONÍN, spolek 70850453 Perunská 3797/32, 695 01 Hodonín 34 14 48



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Lawn tennis club Veselí nad Moravou z.s. 49419251 Zámecká 94, 69801 Veselí nad Moravou 70 10 80

MSK Kyjov, o.s. 22847723 Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 5 0 5

Outdoor Activitites Club, z.s. 7792701 Pr. Veselého 2390/36, 69501 Hodonín 9 3 12

SAKURA Veselí nad Moravou z.s. 68684487 Stojanova 453, 69801 Veselí nad Moravou 8 5 13

SHK Hodonín z.s. 26528169 Tyršova 10, 69501 Hodonín 83 18 101

SHK Veselí nad Moravou z.s. 3566111 Kovářská 1644, 69801 Veselí nad Moravou 11 120 131

SK Čejč, z.s. 44164378 Čejč 304, 69614 Čejč 33 15 48

SK Dolní Bojanovice, z.s. 46937048 Dolní Bojanovice 951, 69617 Dol.Bojanovice 228 162 390

SK Kostelec z.s. 49419331 231 , 69651 Kostelec 43 1 44

SK Kuželky Dubňany, z.s. 62812602 Sportovní 1680, 69603 Dubňany 26 2 28

SK Podlužan Prušánky z.s. 47375744 Prušánky 139, 69621 Prušánky 66 2 68

SK SPARTAK Svatobořice - Mistřín, z.s. 49419153 Hlavní 84, 96904 Svatobořice-Mistřín 155 2 157

SK STAK Domanín, spolek 48847313 Domanín 212, 69683 Domanín 14 2 16

SK Žarošice, spolek 49939327 Žarošice 14, 69634 Žarošice 115 2 117

SKH Velká nad Veličkou 22831614 Velká nad Veličkou 151, 69674 Velká nad Veličkou 5 67 72

SKST Hodonín, z.s. 66609895 Lipová alej 4110/23, 69503 Hodonín 83 41 124

Slavoj Moravany z.s. 62812629 Moravany 171, 69650 Moravany 56 1 57

Sokol Strážovice, z.s. 49419382 Za Stadionem 1165/4, 69701 Kyjov 98 3 101

SPOLEK MAGNET 6896090 Hlavní 593/171, 69604 Svatobořice-Mistřín 174 41 215

Sportovní hokejový klub mládeže Hodonín 26528088 Tyršova 3214/8, 69501 Hodonín 628 279 907

Sportovní klub Baník Ratíškovice 13693255 Sportovní 1310, 69602 Ratíškovice 167 123 290

Sportovní klub Hovorany "GO GO 99" 70809551 Hovorany 155, 69612 Hovorany 39 38 77

Sportovní klub Ježov 63455161 Ježov , 69648 Ježov 11 0 11

Sportovní klub KANOISTIKA Veselí nad Moravou z.s. 47899174 Kožešnická 53, 69801 Veselí nad Moravou 32 9 41

Sportovní klub Kozojídky z.s. 47894679 Kozojídky 100, 69663 Kozojídky 38 1 39

Sportovní klub luků a kuší Hodonín 26644932 Masarykovo nám. 91/28, 69501 Hodonín 17 6 23

Sportovní klub moderní gymnastiky Veselí nad 

Moravou, z.s.

61392863 Rumunská 728, 69801 Veselí nad Moravou 1 60 61

Sportovní klub stolního tenisu Dubňany, spolek 66609801 Hodonínská 1680, 69603 Dubňany 29 17 46

Sportovní klub Sudoměřice, z.s. 49419170 Sudoměřice 322, 69666 Sudoměřice 70 2 72

Sportovní klub Uhřice 49419145 Uhřice 44, 696 34 Uhřice 100 18 118

Sportovní klub Vacenovice, z.s. 47375761 U Hřiště 705, 69606 Vacenovice 166 23 189

Šachový klub Hodonín, z.s. 61392758 Tyršova 8, 695 01 Hodonín 19 0 19

Šachový klub Veselí nad Moravou, z.s. 61392634 Náměstí míru 639, 69801 Veselí nad Moravou 39 3 42

Tělovýchovná jednota Družba Bukovany, z.s. 48847208 Bukovany 222, 69631 Bukovany 60 9 69

Tělovýchovná jednota FK Sokol Lovčice, z.s. 61392936 Lovčice 38, 69639 Lovčice 17 0 17

Tělovýchovná jednota KOVO Ždánice z.s. 49939238 Kaštýlek 809, 69632 Ždánice 94 47 141

Tělovýchovná jednota Mikulčice, z.s. 48846732 Mikulčice 710, 69619 Mikulčice 178 8 186

Tělovýchovná jednota Moravia Násedlovice, z.s. 49939912 Násedlovice 129, 69636 Násedlovice 185 38 223

Tělovýchovná jednota Slovan Hodonín, z.s. 227200 Tyršova 3214/8, 69501 Hodonín 137 35 172

Tělovýchovná jednota Sokol Dambořice, z.s. 48846406 Pod Kostelem 69, 69635 Dambořice 141 15 156



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Tělovýchovná jednota Sokol Kněždub z.s. 47898844 Kněždub 251, 69664 Kněždub 154 3 157

Tělovýchovná jednota Sokol Louka, z.s. 61392588 Louka 379, 69676 Louka 21 0 21

Tělovýchovná jednota Sokol Vlkoš, z.s. 47895314 Vlkoš 135, 69641 Vlkoš 160 51 211

Tělovýchovná jednota Sokol Žádovice, z.s. 47899131 Žádovice 41, 69649 Žádovice 85 0 85

Tenisový klub Bzenec z.s. 26633825 Veselská 1585, 69681 Bzenec 38 30 68

Tenisový klub Vnorovy z.s. 28551389 Hlavní 750, 69661 Vnorovy 73 29 102

Tenisový klub Vracov, z.s. 5637961 Mlýnská 34, 696 42 Vracov 52 30 82

TJ  KEN Veselí nad Moravou z.s. 44164165 Sportovní ul. 307, 69801 Veselí nad Moravou 81 3 84

TJ ALBION Hodonín, z.s. 65370091 Mírové náměstí 2340/16, 69501 Hodonín 13 10 23

TJ Baník Lužice, z.s. 46936700 U stadionu 16, 69618 Lužice 163 5 168

TJ Baník Šardice z.s. 48846902 Šardice 785, 69613 Šardice 73 2 75

TJ Čejkovice z.s. 48846333 Školní 801, 69615 Čejkovice 74 102 176

TJ Horňácko Hrubá Vrbka z.s. 49419218 Hrubá Vrbka 133, 69674 Hrubá Vrbka 65 9 74

TJ Jiskra Kyjov, z.s. 44163941 Mezivodí 2233/2a, 69701 Kyjov 227 177 404

TJ Jiskra Strážnice z.s. 48846805 Bzenecká 1538, 69662 Strážnice 249 150 399

TJ Kordárna Velká nad Veličkou, z.s. 44164211 Velká nad Veličkou 800, 69674 Velká n. Vel. 104 1 105

TJ MORAVIA Dubňany, z.s. 49939670 Důl Josef 533, 69603 Dubňany 2 3 5

TJ Rytmik, z.s. 66545749 Blatnice pod Sv. Antonínkem 596, 69671 Blatnice 

pod sv. Antonínk

2 40 42

TJ Slavoj Rohatec 47894610 Cihelny 1346/21, 69601 Rohatec 71 2 73

TJ Slovan Bzenec z.s. 47898984 Sportovní 1579, 69681 Bzenec 65 0 65

TJ Sokol ARCHLEBOV z.s. 49939254 Archlebov 393, 69633 Archlebov 45 1 46

TJ Sokol Hroznová Lhota z.s. 61392715 Hroznová Lhota 170, 69663 Hroznová Lhota 168 3 171

TJ Sokol Mistřín z.s. 48842648 Mistřín 585, 69604 Svatobořice - Mistřín 35 5 40

TJ Sokol Nenkovice z.s. 49419234 Nenkovice 131, 69637 Nenkovice 23 0 23

TJ Sokol Radějov z.s. 48846686 Obec Radějov 130, 69667 Radějov 92 0 92

TJ Sokol Sobůlky z.s. 49940066 Sobůlky 105, 69701 Sobůlky 49 1 50

TJ Sokol Těmice z.s. 48846694 Těmice 174, 69684 Těmice 119 48 167

TJ Sokol Tvarožná Lhota, z. s. 61392847 Tvarožná Lhota 331, 69662 Tvarožná Lhota 76 0 76

TJ SOKOL VĚTEŘOV 49419323 Věteřov , 69701 Věteřov 40 0 40

TJ Sokol Vracov, z.s. 47375779 Sokolská 900, 69642 Vracov 87 75 162

TJ Sokol Vřesovice, z.s. 61392413 Vřesovice 171, 69648 Vřesovice 45 0 45

TJ Sokol Želetice, z.s. 49939742 Želetice 189, 69637 Želetice 8 0 8

TJ Sokol Žeravice z.s. 44164041 Žeravice 261, 69647 Žeravice 101 35 136

TJ Starý Poddvorov, spolek 46936793 Starý Poddvorov 899, 69616 St.Poddvorov 65 21 86

TJ TASOV z.s. 46936858 Tasov 181, 696 63 Tasov 59 14 73

TJ Vlast Ježov z.s. 61743089 Ježov 75, 69648 Ježov 122 3 125

Veslařský klub Hodonín z.s. 49419196 Legionářů 2132, 69501 Hodonín 115 73 188

VOLLEYBALL CLUB VESELÍ z.s. 3244873 Hutník 1421, 69801 Veselí nad Moravou 15 23 38



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Atletický klub AHA Vyškov,z.s. 60553006 Tyršova 694/15B, 68201 Vyškov 223 220 443

FK Pačlavice-Dětkovice, spolek 1879201 Dětkovice 76, 68323 Dětkovice 66 12 78

Golf club Austerlitz Slavkov,z.s. 48838764 Na golfovém hřišti 1510, 68401 Slavkov u Brna 658 270 928

JSK Vyškov,z.s. 70879338 Brněnská 139/7, 68201 Vyškov 9 39 48

KPS  Vyškov,z.s. 26600668 Sportovní 752/5, 68201 Vyškov 56 56 112

Lyžařský klub Vyškov, z.s. 8645906 Karla Čapka 303/67, 68201 Vyškov 2 1 3

Rugby club Vyškov,z.s. 47411953 Purkyňova 419, 68201 Vyškov 324 10 334

S.KČT a ASPV Chvalkovice n/H,z.s. 49408186 Chvalkovice na Hané 246, 68323 Ivanovice na Hané 74 45 119

SK AMOR Vyškov o.s. 27046575 Rychtářov 183, 68201 Vyškov 75 3 78

SK Beachvolleybal Slavkov u Brna 61730149 Lidická 298, 68401 Slavkov u Brna 82 70 152

SK Bošovice, z.s. 64446841 Náves 291, 683 54 Bošovice 117 5 122

SK Hvězdlice 70821046 Nové Hvězdlice 191, 68341 Nové Hvězdlice 40 4 44

SK Křenovice,z.s. 48838501 Sokolská ul. 711, 68352 Křenovice 77 0 77

SK Nížkovice,z.s 22733868 Josefa Ryšánka 39, 68401 Nížkovice 23 0 23

SK Rašovice 47411937 Rašovice 192, 68501 Rašovice 23 0 23

SK Rostex Vyškov 18164226 Mlýnská 541/10, 68201 Vyškov 100 104 204

SK Slavkov u Brna,spolek 42660467 Československé armády 943, 68401 Slavkov u Brna 648 7 655

SK TRASKO Vyškov,z.s. 69703183 Drnovská 39, 68201 Vyškov 2 86 88

SKT Brankovice,z.s. 26574799 Mlýnská 12, 68333 Brankovice 21 16 37

Šachový oddíl tělesně postižených Habrovany,z.s. 64446603 Habrovany 1, 68301 Rousínov u Vyškova 37 10 47

TJ Dražovice,z.s. 46271023 Dražovice 37 , 68301 Dražovice 137 25 162

TJ Habrovany,spolek 42660483 Habrovany 42, 68301 Habrovany 90 5 95

TJ Heršpice,z.s. 47412186 Heršpice 281, 68401 Heršpice 42 0 42

TJ Holubice,z.s. 46270680 Holubice 209, 68351 Holubice 88 22 110

TJ Hoštice-Heroltice,z.s. 61730068 Heroltice 162, 68201 Hoštice-Heroltice 121 5 126

TJ Komořany,z.s. 46271031 Komořany 43, 68301 Komořany 81 54 135

TJ Kroužek,z.s. 48838217 Kroužek 81, 68301 Rousínov 85 20 105

TJ Letonice,z.s. 42660521 U Hřiště 605, 68335 Letonice 135 42 177

TJ Lysovice,z.s. 48838438 Brněnská 74, 68201 Vyškov 116 2 118

TJ Mouřínov,z.s. 46270973 Mouřínov 132, 68501 Mouřínov 43 0 43

TJ Pustiměř, z.s. 18164161 Pustiměř 201, 68321 Pustiměř 44 48 92

TJ Radslavice, z.s. 48838357 Radslavice 140, 68321 Pustiměř 45 36 81

TJ Slovan Ivanovice na Hané, z.s. 46270710 Přemyslova 809/60, 68323 Ivanovice n/H 165 14 179

TJ Snovídky 47410248 Nemotice 187, 68333 Nemotice 18 11 29

TJ Sokol  Brankovice,z.s. 47409932 Brankovice , 68332 Brankovice 276 50 326

TJ Sokol  Hamiltony,z.s. 61729621 Slovanská 29/36, 68202 Vyškov-Hamiltony 28 31 59

TJ Sokol Hlubočany,z.s. 42660360 Hlubočany 22, 68201 Hlubočany 53 51 104

TJ Sokol Hostěrádky-Rešov,z.s. 48838250 Hostěrádky-Rešov 212, 68352 Hostěrádky-Rešov 171 42 213

Vyškov



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Chvalkovice na Hané,z.s. 18164498 Chvalkovice na Hané 245, 68323 Ivanovice na Hané 79 5 84

TJ Sokol Ježkovice,z.s 18164323 Ježkovice 31, 68304 Ježkovice 50 17 67

TJ Sokol Kloboučky,z.s. 64446875 Ždánská 158, 68501 Kloboučky 73 0 73

TJ Sokol Kobeřice,z.s. 46270663 Vrchní 12, 68401 Kobeřice 278 69 347

TJ Sokol Milonice-Uhřice,z.s. 47412071 Milonice 46, 683 33 Milonice 37 9 46

TJ Sokol Moravské Málkovice,z.s. 46271121 Moravské Málkovice 168, 68201 Moravské Málkovice 44 1 45

TJ Sokol Moravské Prusy,z.s. 46270698 Moravské Prusy 40, 68201 Moravské Prusy 85 19 104

TJ Sokol Nesovice,z.s. 49408135 Nesovice 305, 68333 Nesovice 119 26 145

TJ Sokol Opatovice,o.s. 47409819 Opatovice 26, 68201 Vyškov 159 53 212

TJ Sokol Orlovice,z.s. 18164331 Orlovice 157, 68201 Vyškov 98 82 180

TJ Sokol Otnice,z.s. 47411988 Dědina 447, 68354 Otnice 169 97 266

TJ Sokol Rousínovec,z.s. 49408445 Kalouskova 16, 68301 Rousínov 39 21 60

TJ Sokol Rychtářov,z.s. 48838241 Rychtářov 71, 68201 Rychtářov 34 0 34

TJ Sokol Vítovice,z.s. 47410213 Vítovice 19, 683 01 Rousínov 47 58 105

TJ Spartak Slavíkovice 18164315 Hlinky 772/1, 683 01 Rousínov, Slavíkovice 273 237 510

TJ SPORT Bučovice,z.s. 18164293 Na Padělcích 740, 68501 Bučovice 192 137 329

TJ Sport Drnovice OS 48838365 Sportovní areál 704, 68304 Drnovice 11 44 55

TJ Studnice,z.s. 46270965 Studnice 213, 68308 Studnice 27 0 27

TJ Šaratice,z.s. 46270752 Dvorek 397, 68352 Šaratice 74 6 80

TJ Tatran Hrušky,z.s. 46271058 Hrušky 166, 68352 Hrušky 97 54 151

TJ TATRAN Rousínov, z.s. 42660050 Tyršova 1137/23, 68301 Rousínov 635 186 821

TJ Vážany nad Litavou,z.s. 18164111 Vážany nad Litavou 259, 68401 Vážany nad Litavou 74 35 109

TJ Velešovice 42660513 Velešovice 400, 68301 Velešovice 112 43 155

TJ Vícemilice,z.s. 47412194 Slovenská 96, 68501 Vícemilice 81 1 82

Volejbal Vyškov 26591430 Na Hraničkách 21/314 , 68201 Vyškov 60 92 152

Volejbalový klub Luleč 26644134 Luleč 221, 68303 Luleč 26 9 35



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

1.FC Čejkovice, z.s. 68726252 Čejkovice 3, 67178 Jiřice u Miroslavi 85 12 97

BBK-Fitness Znojmo z.s. 22813543 Havraníky 21, 66902 Havraníky 159 80 239

D F C  Rešice 27022854 KD A.Opálky 97, 67173 Rešice 10 19 29

FC INTER HAVRANÍKY z.s. 45670722 Havraníky , 66902 Havraníky 34 2 36

FC Miroslav, z.s. 45670714 Brněnská 1286, 67172 Miroslav 217 5 222

FC Mramotice z.s. 45670081 Mramotice 34, 67151 Znojmo 84 2 86

FC Rakšice, z.s. 70832269 S.K.Neumanna 1029, 67201 Moravský Krumlov 83 0 83

FC Valtrovice, z.s. 45669635 Valtrovice 7, 67128 Valtrovice 9 0 9

FCC SK ÚNANOV, z.s. 44026471 Únanov 304, 67131 Únanov 159 3 162

FK Aditeg Vrbovec-Dyjákovičky, z.s. 49439715 Dyjákovičky 1, 669 02 Znojmo 61 1 62

FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s. 45671231 Oleksovice 116, 67162 Oleksovice 40 1 41

FK Práče, z.s. 45670552 Práče 112, 67161 Práče 126 3 129

FK ZNOJMO z.s. 44026943 Nový Šaldorf 313, 67181 Znojmo 5 376 38 414

Football Club Moravský  Krumlov, z.s. 27009700 Pod Hradbami 193, 67201 Moravský Krumlov 221 4 225

FOTBAL JEVIŠOVICE - MIKULOVICE, z. s. 69650047 Jevišovice 401, 67153 Jevišovice 80 4 84

Fotbalový Klub - FC Tavíkovice, z.s. 45669104 Tavíkovice 171, 67140 Tavíkovice 19 0 19

HC Orli Znojmo - mládež, z.s. 49438719 Dvořákova 2922/16, 66902 Znojmo 176 9 185

Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. 49440071 Vídeňská 84, 67181 Znojmo 5 20 87 107

Plavecký klub Znojmo z.s. 6441254 Jindřicha Hořejšího 3425, 66902 Znojmo 158 167 325

SC Stroke Znojmo, z.s. 26601818 Pražská 2018/56, Znojmo Znojmo 65 44 109

SK Aerobic professional z.s. 27035336 Dobšická 15 , 66902 Znojmo 1 47 48

SK AJAX Dyjákovice, z.s. 16325419 Dyjákovice , 67126 Dyjákovice 51 17 68

SK BAYERN  Křepice, z.s. 45669040 Křepice 51, 67140 Křepice 43 3 46

SK GPOA Znojmo, spolek 26992515 Pontasievská 3, 66902 Znojmo 31 8 39

SK Grešlové Mýto, z.s. 44026960 Grešlové Mýto 72, 67156 Grešlové Mýto 26 0 26

SK Rybníky, z.s. 44026773 Rybníky , 67201 Rybníky 31 0 31

SK Tatran Šatov, z.s. 45669571 Šatov 455, 67122 Šatov 113 9 122

SK Vedrovice, z.s. 45669406 Vedrovice 231, 67175 Vedrovice 231 77 27 104

SK Vranov nad Dyjí, z.s. 45669503 Komenského stezka 369, 67103 Vranov/Dyjí 42 38 80

SK-1934 Dobřínsko, spolek 45669368 Dobřínsko 25, 67201 Moravský Krumlov 67 13 80

Sokol Dobšice, z.s. 45671362 Za Sokolovnou 9, 67182 Dobšice 208 69 277

Sokol Litobratřice, z.s. 49438336 Litobratřice 172, 67166 Litobratřice 63 2 65

Sportovní fotbalový klub Slup z.s. 16325591 Slup 159, 67128 Slup 78 8 86

Sportovní klub Chvalovice, z.s. 68731493 Chvalovice 126, 66902 Chvalovice 36 0 36

Sportovní klub mládeže Moravský Krumlov 70847975 Sídliště 349, 67201 Moravský Krumlov 4 59 63

Sportovní klub Olbramkostel, z.s. 26987791 Olbramkostel 186, 67151 Olbramkostel 36 0 36

Sportovní klub při Základní škole Šumná, z. s. 22666117 Šumná 92, 67102 Šumná 7 24 31

Sportovní Klub Sokol Jaroslavice, z.s. 45669210 Celní 690, 67128 Jaroslavice 217 18 235

Znojmo



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

Šachový spolek Znojmo 26537451 Horní náměstí 258/16, 66902 Znojmo 3 2 5

Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, 

z.s.

41609808 Hostěradice 51, 67171 Hostěradice 40 2 42

Tělovýchovná jednota Družstevník Jiřice, z.s. 44026897 Jiřice u Miroslavi 38, 67178 Jiřice u Miroslavi 56 2 58

Tělovýchovná jednota Družstevník Starý Petřín, 

z.s.

45671516 Starý Petřín 23, 67106 Starý Petřín 37 0 37

Tělovýchovná jednota Jezeřany-Maršovice, z. s. 45670544 Jezeřany-Maršovice 303, 67175 p.Loděnice 99 6 105

Tělovýchovná jednota Mikulovice, z.s. 45671664 Mikulovice 1, 67133 Mikulovice 101 17 118

Tělovýchovná jednota Polánka, z. s. 44026692 Nová 1635, 67201 Moravský Krumlov - Polánka 81 12 93

Tělovýchovná jednota při ZŠ Blížkovice, z. s. 44026854 Blížkovice 220, 67155 Blížkovice 100 135 235

Tělovýchovná jednota Sokol Božice, z.s. 45669121 Božice 212, 67164 Božice 101 100 201

Tělovýchovná jednota SOKOL HRÁDEK, z.s. 45671559 Hrádek 159, 67127 Hrádek 91 7 98

Tělovýchovná jednota SOKOL Lesonice, z.s. 45669651 Lesonice 85, 67201 Lesonice 37 39 76

Tělovýchovná jednota Sokol Přímětice 45669554 Ke Škole 569/15, 66904 Znojmo 168 52 220

Tělovýchovná jednota Suchohrdly u Miroslavi, 

spolek

49438158 Suchohrdly u Miroslavi 89, 67172 Miroslav 64 4 68

Tenis Klub   Znojmo 27029824 Horní Leska 2135/1, 66902 Znojmo 66 29 95

Tenisový klub BEJLEK Hrušovany nad Jevišovkou, 

z.s.

22895141 Severní 1129, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 67 57 124

TJ Bohutice, z.s. 44026552 Bohutice 15, 67201 Bohutice 81 60 141

TJ Břežany, z.s. 45669112 Břežany 170, 67165 Břežany 34 0 34

TJ Cukrovar Hrušovany nad Jevišovkou, z. s. 45670218 Lidická 12, 67167 Hrušovany nad Jevišovkou 54 2 56

TJ Dynamo Vranovská Ves 45669601 Vranovská Ves 60, 67151 Vranovská Ves 25 0 25

TJ Hodonice, z.s. 44026404 Obecní 287, 67125 Hodonice 235 99 334

TJ Horní Kounice, z.s. 44026803 Horní Kounice 119, 67140 Hor.Kounice 116 9 125

TJ Hostim 49438590 Hostim 165, 67154 Hostim 69 40 109

TJ Hrabětice z.s. 45671150 Hrabětice 286, 67168 Hrabětice 110 9 119

TJ JAMOLICE z.s. 45669414 Jamolice 130, 67201 Jamolice 69 3 72

TJ Konice z.s. 45671974 Konice 165, 66902 Znojmo 24 2 26

TJ Kravsko 45669767 Jindřicha Hořejšího 9, 66902 Znojmo 29 3 32

TJ Micmanice z.s. 49438212 Strachotice 79, 67129 Strachotice 84 6 90

TJ Miroslav, z.s. 44026811 Mlýnská 629/18, 67172 Miroslav 126 107 233

TJ Olbramovice z.s. 45669317 Olbramovice 303, 67176 Olbramovice 125 26 151

TJ Pavlice, z.s. 45671656 Pavlice 221, 67156 Pavlice 21 0 21

TJ Petrovice, z.s. 45669384 Petrovice 9, 67201 Petrovice 42 13 55

TJ plavání Znojmo, z.s. 8795525 Holndská 2716/5, 67181 Znojmo 116 97 213

TJ Prosiměřice z.s. 49438123 Prosiměřice 155, 67161 Prosiměřice 143 17 160

TJ Slávie Damnice, z.s. 45671834 Damnice 141, 67178 Jiřice u Miroslavi 57 29 86

TJ Sokol Bantice 49438425 Bantice 11, 67161 Bantice 77 0 77

TJ SOKOL Dyje, z.s. 45671494 Dyje 128, 66902 Dyje 49 6 55



Název TJ/SK IČO Adresa Muži Ženy Celkem

TJ Sokol Hevlín, z.s. 45669333 Hevlín 450, 67169 Hevlín 49 2 51

TJ Sokol Horní Dunajovice 45669350 Horní Dunajovice 52, 67134 Horní Dunajovice 54 5 59

TJ Sokol Kubšice 45670706 Kubšice 80, 67176 Kubšice 35 36 71

TJ Sokol Miroslavské Knínice, z.s. 49438140 Miroslavské Knínice 147, 67172 Miroslavské Knínice 2 1 3

TJ Sokol Šanov, z.s. 45670293 Komenského 359, 67168 Šanov 164 66 230

TJ SOKOL ŠTÍTARY.spolek 49438409 Štítary 128, 67102 Štítary 133 2 135

TJ Sokol Tasovice, z.s. 44026901 Tasovice 193, 67125 Hodonice 225 38 263

TJ Sokol Vémyslice, z.s. 44026561 Vémyslice 207, 67142 Vémyslice 21 18 39

TJ Suchohrdly z.s. 45669686 Suchohrdly 35, 66902 Znojmo 71 2 73

TJ TENIS Rakšice, z.s. 45671281 Zdeňka Nejedlého 1188, 67201 Moravský Krumlov 13 3 16

TJ Těšetice, spolek 45671273 Těšetice 159, 67161 Těšetice 25 3 28

TJ Višňové z.s. 44026820 Višňové u Znojma 236, 67138 Višňové 155 8 163

TJ Znojmo, z.s. 45669236 F. J. Curie 3305/5, 66902 Znojmo 749 333 1082

TK Moravský Krumlov, z. s. 45669279 Pod Hradbami 174, 67201 Mor.Krumlov 42 47 89

TT Moravský Krumlov, z.s. 8312681 Zahradní 281, 67201 Moravský Krumlov 14 24 38

Volejbalový klub Znojmo - Přímětice, z.s. 26991501 Ke Škole 569/15, 66904 Znojmo 180 212 392

Yacht club Vranovská přehrada z.s. 70819238 Kramářská 14/3492, 66902 Znojmo 25 1 26

Yacht club Znojmo, z.s. 45658498 Suchohrdelská 221116, 66902 Znojmo 59 2 61



SPORTOVEC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Příloha č. 2

je prestižní anketa, jejímž cílem je zviditelnění 
mimořádných sportovních výsledků a výkonů do-
sažených v roce 2021 sportovci.

Tato soutěž je založena na principu návaznosti 
Sportovce kraje JMK na Sportovce všech okre-
sů Jihomoravského kraje (Blansko, Brno-venkov, 
Břeclav, Hodonín, Vyškov a Znojmo). Sportovci, 
kteří jsou oceněni v anketách Sportovec okresu, 
postupují do hlavní soutěže o Sportovce JmK. 
Ankety jsou vyhlašovány v osmi kategoriích. 
Jednotlivé sportovce navrhuje široká veřejnost, 
kluby a trenéři pomocí on-line nominačního for-
muláře umístěného na www.sportovecjmk.cz. 
Z navržených sportovců následně vybírá komi-
se složená z expertů, osobností ze sportovního 
prostředí a zástupců médií ty sportovce, kteří 
jsouna slavnostním galavečeru vyhlášeni a oce-
něni. Výsledky anket v okresech jsou v lednu ná-
sledujícího roku postupně vyhlašovány na gala- 
večerech za účasti nominovaných sportovců,  
jejich trenérů, rodičů a dalších hostů. Vyvrcho-
lením celé ankety je vyhlášení výsledků Sportov-
ce roku Jihomoravského kraje.

Anketu Sportovec okresu a Sportovec roku Jiho-
moravského kraje vyhlašuje Jihomoravská kraj-
ská organizace ČUS a Jihomoravský kraj, mediál-
ním partnerem je Deník Rovnost. 

Vzhledem ke složité pandemické situaci proběh-
lo pouze vyhlášení nejlepších sportovců v okrese 
Znojmo. Ostatní okresy i kraj se rozhodly, že vy-
hlášení roku 2021 spojí s rokem příštím.



SPORTOVEC OKRESU ZNOJMO

V krásných prostorách u Rotundy sv. Kateřiny ve Znojmě se uskutečnilo vyhlášení ankety Sportovec 
okresu Znojmo 2020. Za teplého slunečného počasí byli vyhlášeni nejlepší sportovci, kolektivy, osobnos-
ti a trenéři za rok 2020. Nutno podotknout, že se jednalo o jediné vyhlašování v Jihomoravském kraji. 

V jednotlivých kategoriích byli ocenění tito sportovci: 

SPORTOVEC OKRESU ZNOJMO

1. místo Vasil Ducár - box

2. místo David Bix - atletika

3. místo Viktorie Bulínová - bojové sporty

4. místo Jindřiška Stehlíková - lukostřelba

4. místo Michaela Kleandrová - kanoistika

SPORTOVNÍ TALENT OKRESU

1. René Vymětal - biketrial

2. Štěpánka Mudrychová - biketrial

3. Ondřej Budín - atletika

4. Anna Klepáčková - gymnastický aerobik

5. Eliška Mudrychová - biketrial

6. Veronika Kubošná - gymnastika

SPORTOVNÍ KOLEKTIV - SENIOŘI:

1. místo TJ Znojmo - družstvo mužů 
- atletika

SPORTOVNÍ KOLEKTIV - JUNIOŘI:

1. místo VK PFN Znojmo - Přímětice mladší žáci  
– volejbal

2. místo TJ Znojmo Laufen dorostenky  
– florbal

3. místoVK PFN Znojmo - Přímětice kadeti  
– volejbal 

SPORTOVNÍ AKCE ROKU 2020:

1. Louka plná dětí 

2. TJ Znojmo Laufen florbal - Běháme za restart 
sportu 

3. Televizní utkání okresního přeboru ve fotbale 
Práče - Jaroslavice

TRENÉR ROKU 2020:

Patrik Bix - TJ Znojmo oddíl atletiky 
- atletika

SPORTOVEC OKRESU - SYMPAŤÁK:

Vladimír Lengál - Boxing klub Řešeto Znojmo

CENA PŘEDSEDY OS ČUS ZNOJMO:

Sára Bejlek - TK Bjlek Hrušovany nad Jevišovkou

CENA SENÁTORA ČR MGR. TOMÁŠE TŘETINY:

Daniel Kasan - VK PFN Znojmo - Přímětice



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2021
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Jihomoravska krajska org. CUS´ ´ ˇ

Vídenska 9ˇ ´
Brno 39

7 0 9 2 5 9 0 9 63900

103 0
0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

281 178

0 0

0 0
0 0

281 178
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

ROZVAHA  

FINANCE
Příloha č. 3



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 70925909

-178 -178

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

-178 -178

0 0

0 0
0 0

0 0
1 310 1 308

0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

708 736

105 33
0 0

0 0
603 703

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 70925909

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

587 572
20 15

0 0
567 557
0 0

0 0

0 0

0 0
15 0

15 0
0 0

1 413 1 308

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 70925909

1 102 1 135

0 0
0 0

0 0
0 0

1 102 1 135
-183 61

0 0

1 285 1 074

311 173
0 0

0 0
0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

311 173
16 28

0 0

0 0

197 0
67 104

0 0
24 28

0 0
7 13

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 70925909

0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0
0 0

0 0
1 413 1 308

30.3.2022

pobocny spolekˇ ´ Vojtech Bartek, Petr Símaˇ ´ ˇ

vedení ucetnictví´ˇ Vojtech Bartek, Petr Símaˇ ´ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2021

(v celych tisících Kc)´ ˇ
JMK CUS, pobocny spolekˇ ˇ ´

Vídenska 9ˇ ´
7 0 9 2 5 9 0 9 Brno 39

63900

3 311 3 311

181 181

0 0

3 3

35 35

0 0

3 092 3 092

0 0

0 0

0 0

0 0

1 260 203 1 463

1 021 152 1 173

184 51 235

0 0

55 55

0 0

0 0

0 0

10 10

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

10 10

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

70925909

103 103

103 103

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 684 203 4 887

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

70925909

2 015 2 015

2 015 2 015

2 042 2 042

2 042 2 042

0 0

609 282 891

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 666 282 4 948

-18 79 61

-18 79 61

28.3.2022

Pobocny spolekˇ ´ Vojtech Bartekˇ ´

Vedení ucetnictví´ˇ Vojtech Bartekˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS

SÍDLO: Vídeňská 470/9, 639 00 Brno

IČ: 70925909 

EMAIL: cusjm@cusjm.cz

WEB: www.cusjm.cz

TELEFON: 730 898 686


